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Eğit im ve kül tür  şehr i  o lma unvanını  her daim üzer inde taşımış,
tar ih imizin en kadim şehir ler inden bir i  o lan Konya'mıza İ l  Mi l l î  Eği t im

Müdürü olarak hizmet etmek üzere göreve başlamış bulunuyorum.
 

Hz. Mevlana, Şems-i  Tebr izî ,  Sadret t in Konevî,  Nasret t in Hoca ve daha
nice önemli  isme kucak açmış,  Selçuklu payi taht ı  o lan bu şehirde eği t im
öğret imi daha i ler i lere taşımanın gayret i  içer is inde olacağımızı  bel i r tmek

ister im.
 

Hoşgörü ve i lmin şehr in k iml iğ in i  inşa et t iğ i  Konya'da, Hz. Mevlana'nın
pergel  metaforunda olduğu gibi  b i r  ayağı kendi  medeniyet imizde sabi t ,

d iğer ayağı i le tüm dünyayı tanıyan bir  nesl in yet işmesi ,  en büyük
gayemiz olacaktır .

 
Ahmet Hamdi Tanpınar ' ın "Bir  başkent,  daima başkentt i r . "  sözünde de

sakl ı  o lan o hakikat ten yola çıkarak Konya'nın kül türel  ve tar ihsel
misyonuna yakışan bir  anlayış içer is inde bu kadim şehre hizmet etmeyi

hedef l iyoruz.
 

Ni tekim i lmin en der in,  sanatın da en zar i f  örnekler in i  bağrında dir i  b i r
şeki lde yaşatan Konya'mız,  bundan önce olduğu gibi  bundan sonra da

ülkemizi  ve gönül  coğrafyamızı  yücel tecek çok büyük değer ler
yet işt i recekt i r .

TAKDİM



İ L  M İ L L Î  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R Ü

MURAT YİĞİT

Konya'da nice güzel  eği t im çal ışması ve projeler in al t ına imza atan,
kendini  en iy i  şeki lde yet işt i rmiş,  mi l let  ve memleket ine faydal ı  o lmayı en

ulvî  vazi fe bi lmiş meslektaşlarımla daha büyük iş ler  başaracağımıza
inanıyorum.

 
Tar ih imizden aldığımız güç ve sorumluluk duygusuyla şehr imizin
eği t imine, yönet ic i ,  öğretmen, öğrenci  ve vel i ler imizle bir l ik  ruhu

içer is inde katkı  sunacağız.  Eği t im adına göster i len en küçük gayret in
geleceğe at ı lan büyük bir  adım olduğu bi l inciy le vazi femizi  yer ine

get i receğiz.
 

Bu duygu ve düşünceler içer is inde öncel ik le şahsıma bu önemli  vazi feyi
tevdi  eden Mi l l î  Eği t im Bakanımız Sayın Mahmut Özer 'e şükranlarımı arz
ediyorum. 3 yı l ı  aşkın bir  süredir  Konya'da İ l  Mi l l î  Eği t im Müdürü olarak

görev yapan Seyi t  Al i  Büyük'e yaptığı  önemli  çal ışmalardan dolayı
teşekkür ediyor;  Hatay İ l  Mi l l î  Eği t im Müdürlüğü görevinin hayır l ı  o lması

temennisinde bulunuyorum.
 

Sayın Val imizin himayeler inde, Büyükşehir  Belediye Başkanımızın
destekler iy le,  yerel  yönet imler ve üniversi te iş bir l ik ler iy le her tür lü

imkânı seferber edecek, yeni l ikç i  uygulamaları  b i r l ik te gel işt i recek ve hep
daha iy iy i  bulma anlayışıy la şehr imizin eği t im çı tasını  yüksel tmeye

çal ışacağız.  Öğrenci ler imizin ulusal  ve uluslararası  başarı lar ı ,
öğretmenler imizin bi tmek tükenmek bi lmeyen ener j i ler i ,  mesai

arkadaşlarımın özgün eser ler i  inanç, gayret  ve samimiyet imizin bir
göstergesi  o lmaya devam edecek.

 
2022'nin i lk  yarısına ai t ,  emek ve fedakâr l ık la ortaya çıkan

çal ışmalarımızın ve mukaddes görevimizin eser i  o lan bül tenimizin hayır l ı
o lmasını  d i l iyor,  emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.



Konya 
İl M�llî Eğ�t�m Müdürlüğü

Projeler�



MİLLÎ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN MAHMUT ÖZER'DEN
KONYA'YA ZİYARET

Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı’nın açılış programı, Millî Eğitim Bakanımız Sayın
Mahmut Özer ve protokolün katılımlarıyla Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Millî Eğitim Bakanımız Mahmut Özer, bir dizi ziyaret ve açılış programı için geldiği
Konya'da temaslarda bulundu.

BAKANIMIZ SAYIN MAHMUT ÖZER EĞİTİMDEN ÜRETİME TARIM
ÇALIŞTAYI'NIN AÇILIŞINI YAPTI 06
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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir
Gizligider, Konya'nın medeniyetimiz için
öneminden bahsederek büyük bir tarım

ülkesi olan ülkemizin, tarımsal üretim
konusunda ilerlemeler kaydettiğini ifade

etti. Mesleki eğitimin bu anlamda çok önemli
bir rol üstlendiğini söyleyerek Eğitimden
Üretime Tarım Çalıştayı’nın hayırlı olması

temennisinde bulundu.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur
İbrahim Altay, Konya'nın tarihi 10 bin yıl

öncesine uzanan bir tarım şehri olduğunu
söyledi. Eğitim ve tarımın bir araya getirildiği

bu çalıştayın önemine dikkat çekti. Millî Eğitim
Bakanımız Sayın Mahmut Özer'in mesleki
eğitime verdiği öneme de değinen Altay,

Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı’nın
Konya'mıza ve ülkemize hayırlı olmasını diledi.

Konya Milletvekili Orhan Erdem, son
dönemde tüm dünyanın gündeminde olan
"Gıda Güvenliği" konusuna dikkatleri çekti.
Mesleki eğitimin bu noktada çok önemli bir

rol üstlendiğini belirterek önemli çalışmalara
öncülük eden Bakanımız Mahmut Özer'e

teşekkür etti. Bir tarım şehri olan
Konya'mızda gerçekleştirilen bu çalıştayın

hayırlı olması temennisinde bulundu.

Valimiz Sayın Vahdettin Özkan, konuşmasında
tarımın hiçbir zaman önemini kaybetmediğini

ve hayatla iç içe bir alan olduğunu söyledi.
Tarımsal üretimin eğitimle birlikte ele
alınmasının önemine de değinerek bu

çalışmanın yaşam kalitemizi artırıcı sonuçları
olması temennisinde bulundu. Bakanımız

Mahmut Özer başta olmak üzere bu vesile ile
Konya'mıza gelen tüm konukları ağırlamaktan

duydukları memnuniyeti dile getirdi.

“Tarım Alanı Eğitimi” tanıtım videosunun
ardından Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Metin Aksoy yaptığı konuşmada Selçuk
Üniversitesi Ziraat Fakültesinin yürüttüğü

projelerden ve çalışmalardan bahsetti.
Üniversite olarak ülkemizin tarımsal

üretimine katkı sunmayı hedeflediklerini
ve tarım alanında yapılacak yeniliklerde

sorumluluk almayı bir görev olarak
gördüklerini ifade etti.
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer, konuşmasında tarım alanı olan 123 meslek
lisesini Tarım ve Orman Bakanlığı ile birlikte ortak yönettiklerini belirtti. Bu kapsamda
2022-2023 eğitim öğretim yılında tarım alanı olan 23 meslek lisesini daha aktif hâle
getireceklerini, böylece 146 tarım alanında eğitim veren meslek lisesiyle tüm Türkiye'de
bu alanda ihtiyaç duyulan insan kaynağını yetiştireceklerini ifade etti. Tarım liselerine ait
yaklaşık 4 milyon metrekarelik uygulama alanındaki tarımsal ürünleri Tarım
Bakanlığımızla koordineli bir şekilde planlayarak tüm okullarımızın giriş kısmına
konulacak satış reyonlarında düşük fiyatla vatandaşlarımızın hizmetine sunacaklarının
müjdesini verdi.

Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı’nın önemine dikkat çeken Bakanımız, sözlerini Tarım
ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi'ye, Bakan Yardımcımız Sadri Şensoy'a, Valimiz Vahdettin
Özkan'a, Konya Milletvekilimiz Orhan Erdem'e, Büyükşehir Belediyesi Başkanı Uğur
İbrahim Altay'a, Selçuk Üniversitesi Rektörü Metin Aksoy'a ve Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürü Nazan Şener'e teşekkür ederek tamamladı.
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KONYA’DA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİNİN
DESTEKLENMESİ İÇİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Bakanımız Sayın Mahmut Özer ve beraberindekiler, açılış programının ardından Millî
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Konya Valiliği ve Konya
Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında düzenlenen "Mesleki Eğitimi Tercih Eden
Öğrencileri Destekleme İş Birliği Protokolü"nün imza törenine katıldılar.

Protokol imza töreninde konuşan Bakanımız, Konya'daki yöneticileri gençlere verdikleri
destekten dolayı kutladı. "Bizim medeniyetimizde cennetin yolu diğerlerine hizmet
etmekten geçer." diyen Özer, kadim medeniyetlere başkentlik yapmış Konya Büyükşehir
Belediyesinin mesleki eğitimi tercih eden öğrencilere 12 ay boyunca 300 TL burs
vereceğini, protokol kapsamındaki 3 bin öğrencinin de 5 bine çıkarıldığını duyurdu.

BAKAN ÖZER, SELÇUKLU OTİZMLİ BİREYLER EĞİTİM VAKFINI (SOBE)
ZİYARET ETTİ

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer, Konya programı kapsamında Selçuklu
Otizmli Bireyler Eğitim Vakfına (SOBE) da bir ziyaret gerçekleştirdi.
Burada eğitim alan öğrenci ve velileriyle sohbet edip taleplerini dinleyen Bakan Özer
öğrencilerin el becerilerini geliştirme çalışması yaptıkları sınıfları gezdi; bireysel eğitim
alan öğrencilerden birinin oynadığı Küp Küp oyununu izledi, çocuklarla masa tenisi
oynadı.
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ AÇILIŞ
TÖRENİ SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN

TEŞRİFLERİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Millî Eğitim Bakanlığımız ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında yapılan iş birliği
sonucu organize sanayi bölgelerinde oluşturulan mesleki eğitim merkezlerinin açılış
töreni, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleri ile 10 Ocak 2021
tarihinde gerçekleştirildi. Konya'mızın yanı sıra İstanbul ve Erzurum'da da gerçekleştirilen
açılış törenlerine Sayın Cumhurbaşkanımız Külliye'den canlı bağlantı ile katılım sağladı.

Törende ilk olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank bir konuşma yaptı.
Sayın Varank konuşmasında, bugün açılışını yapacakları merkezler sayesinde arayan
değil aranan elemanların yetiştirileceğini söyledi. Amaçlarının günü kurtarmak değil,
geleceğe yatırım yapmak olduğunu ifade etti.  

Daha sonra kürsüye çıkan Millî
Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut
Özer de mesleki eğitimde yeni bir
döneme girdiğimizi ifade ederek
yapılan kanun değişikliği ile hem

öğrencilerimizin hem de
işverenlerin çok avantajlı bir
duruma geldiklerini ifade etti.

2022'de mesleki eğitimi daha da
güçlendireceklerini ve sektörün

talep ettiği iş gücünü yetiştirmeye
devam edeceklerini söyledi.

10



Cumhurbaşkanımız konuşmasında Türk ekonomisi, sanayisi ve eğitim sistemi adına çığır
açan bir projeyi daha gerçeğe dönüştürmenin bahtiyarlığını yaşadıklarını belirtti.  "Millî
Eğitim Bakanlığımız ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın iş birliğinde gerçekleştirilen
Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki Eğitim Merkezleri Projesi, ülkemizin temel
ihtiyaçlarından birini daha gideriyor" değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'de üretimin ve
istihdamın lokomotifleri hâline gelen organize sanayi bölgelerinin, bu projeyle, eğitim
alanında sorumluluk üstlendiğine işaret eden Cumhurbaşkanımız "Teori ile pratiği
başarıyla buluşturan, eğitimde kamu-özel dayanışmasını güçlendiren bu güzel projenin;
ülkemiz, milletimiz, öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve iş dünyamız için hayırlara vesile
olmasını diliyorum" temennisinde bulundu.
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Hazırladıkları tüm bütçelerde aslan payını daima eğitime ayırdıklarını hatırlatarak
sözlerine şöyle devam etti: "Hazırladığımız tüm bütçelerde aslan payını daima
eğitim öğretime ayırdık. Mesela 2002 yılında eğitime bütçeden 7,5 milyar lira
ayrılmışken, 2022 yılında bu rakam, yükseköğretim dâhil, 274 milyar 384 milyon
liraya çıktı. Derslik sayımızı 343 binden 606 bin seviyesine çıkartarak, ülkemizin
dört bir yanını modern eğitim kurumlarıyla donattık. Bugüne kadar yaptığımız 714
bin 429 atamayla, okullarımızın öğretmen eksiğini giderdik." dedi.

Sayın Cumhurbaşkanımız, konuşmalarının ardından illere bağlanarak 
"Organize Sanayi Bölgeleri Mesleki Eğitim Merkezleri Açılış Töreni"ni

gerçekleştirdi.

Konya'mızdaki program Selçuklu Yüzüncü Yıl Mesleki Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi.
Valimiz Sayın Vahdettin Özkan canlı bağlantı vesilesiyle Cumhurbaşkanımıza saygılarını
ileterek projenin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Açılış töreninin Konya'mızdaki programına Valimiz Sayın Vahdettin Özkan,
Milletvekillerimiz Ahmet Sorgun, Tahir Akyürek, Gülay Samancı, Büyükşehir Belediye
Başkanımız Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Kaymakamı Ömer Hilmi Yamlı, Selçuklu
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı ve protokol üyeleri katıldı.
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Çocukluk Mesleği Projesi, 19-20 Ocak 2022 tarihlerinde okul öncesi ve psikolojik
danışman ve rehber öğretmenlere yönelik yüz yüze öğretmen eğitimiyle başladı.
Nurten Ceceli Alkan ve Dilşad Aktaş tarafından yapılan “Çocuklarda Düşünme
Becerilerini Geliştirme" seminer ve atölye çalışmasının ilk günü 55 öğretmenin
katılımıyla Konya Bilim Sanat Merkezinde, ikinci günü ise Ömer Dinçer Kız İmam
Hatip Lisesinde gerçekleştirildi.

ÇOCUKLUK MESLEĞİ PROJESİ YÜZ YÜZE EĞİTİMLE BAŞLADI

Çocuklarımızın merak, hayal gücü, düşünme, sorma gibi özelliklerini büyürken
unutmamaları için başlatılan projede; okul öncesi öğrencilerine, öğretmen eğitimleri ve
kazanımlarla ilişkilendirilmiş düşünmeyi destekleyen etkinlikler vasıtasıyla 21. yüzyıl
becerileri olan duygusal dayanıklılık, iletişim, iş birliği, özgünlük, eleştirel düşünme, kendi
kendini yönetme yeterliliklerinin kazandırılması amaçlanmıştır.

Seminerde; “Çocuklar İçin Felsefe” pedagojik yaklaşımının tanımı, tarihçesi hakkında
bilgiler verildi. Bu yöntemin, filozof isimleri, kuramları ve felsefe tarihi hakkında çocuklara
bilgi vermek olmadığının altı çizildi. Felsefe ile birbirine özen gösteren, eleştirel düşünen,
birbirleriyle iş birliği içinde çalışabilen ve yeni fikirler üretebilen bireyler yetiştirmenin
hedeflendiği vurgulandı. 

Atölye çalışmasında “Çocuklar için Felsefe”nin ne olduğu, sınıfta bu tekniği nasıl
kullanabilecekleri hakkında bilgiler edinen katılımcılar, çok sayıda uygulama yapma fırsatı
da buldular. Çeşitli kitaplar üzerinden metne dayalı, açık uçlu ya da felsefi soru çıkarma
alıştırmaları yaptılar. Bir uyaranın pek çok soruşturma için farklı biçimlerde
kullanılabileceğini fark ettiler. Eğitim sırasında yapılan soruşturmalara aktif olarak
katıldılar. 
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2022 YILINDA 11 BİN 102 BAĞIŞÇIYLA 8 BİN 517 KİŞİYE
UMUT OLDUK

Bağışçılarımız, 2022 yılında da yeni bir rekora imza attılar. Etkinlik başına kan bağışı
oranı ülke genelinde %36, Okulumda “KAN”PANYA Var Projesi çerçevesinde ilimizde bu
oran %67,06’dır. Yine ilk defa kan bağışı yapma oranı ülke genelinde %30 olarak
gerçekleşirken, projemiz sayesinde bu oranın ilimizde % 40,74 olduğu görülmektedir.

OKULUMDA "KAN"PANYA VAR

Proje başladığından bu yana Kızılay görevlileri, okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve
öğrenciler büyük bir ekip çalışmasıyla faaliyet yürüttüler. Konya'nın 31 ilçesinde öğrenci
ve veliler kan bağışı konusunda bilgilendirildi.

Okulumda “KAN”PANYA Var Projesi ile ihtiyaç sahiplerine derman olan, zorlu günlerin
kahramanları bağışçılarımıza teşekkür ediyoruz.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılayı Konya Kan Bağışı Merkezi arasında
imzalanan iş birliği protokolü neticesinde başlayan Okulumda “KAN”PANYA Var Projesi, 3
yıldır uzattığı her ele umut olmaya devam ediyor.15
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ŞEHRİMİZDE ZEKÂ DOLU HEYECAN

Öğrencilerde zekâ ve beceri temelli gelişimi artırmak, onların sosyal faaliyetlerle yerel ve
ulusal düzeydeki yarışmalara katılmalarını sağlamak için düzenlenen Konya 3. Akıl ve
Zekâ Oyunları Yarışması devasa bir organizasyonla tamamlandı.

Millî Eğitim Bakanlığı ve Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu arasında yapılan
protokol çerçevesinde 2018 yılından beri düzenlenen Akıl ve Zekâ Oyunları Türkiye
Şampiyonası'na ilimiz adına katılım sağlayacak yarışmacıları belirlemek üzere bu yıl 3.sü
yapılan İl Finalleri Turnuvası, 29 Mart 2022 tarihinde Selçuklu Kongre Merkezi'nde
gerçekleştirildi.

2022 YILINDA İL FİNALERİNE REKOR KATILIM

Konya 3. Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışması İlkokul Kategorisi'nde Mangala, Pentago, Küre,
Equilibrio ve Q-Bitz; Ortaokul Kategorisi'nde Mangala, Pentago, Küre, Reversi ve Kulami
olmak üzere toplam 10 farklı kategoride sırasıyla okul, ardından da ilçe turnuvalarıyla
başladı. İlçe turnuvalarında okullarını temsilen yarışan öğrenci sayısı toplamda 2.850
olarak belirlendi. İlçelerinde 1.lik elde eden yarışmacılar, il finallerinde ilçelerini temsil
etmeye hak kazandılar.

2019 yılında toplamda 143, 2020'de 208, 2022 yılında ise turnuvada 31 ilçeden toplam
287 yarışmacı ilçelerini temsil etme başarısı gösterdi. 

20



Konya 3. Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışması, büyük bir heyecana sahne oldu. Turnuvaya
297 yarışmacı, 195 danışman öğretmen katılım gösterdi. Ayrıca finallerde 145 hakem ve
45 görevli olmak üzere 190 öğretmenimiz organizasyonda görev yaptı. Büyük bir
çekişmeye sahne olan turnuvada tüm kategorilerde 6 turda toplam 891 müsabaka
gerçekleştirildi. Tüm müsabakalar salon dışında bulunan dev ekranlardan danışman
öğretmenler ve velilere canlı olarak yayınlandı.

Yarışma günü bütün turların tamamlanmasının ardından 31 ilçeden gelen yarışmacı
öğrenciler ve öğretmenlerimizle tüm katılımcılarımız için ilimizde görev yapan müzik
öğretmenlerimizce Konser Özel Programı gerçekleştirildi. Konser, Konya İnsan Mektebi
Youtube kanalından canlı olarak yayınlandı. Salonda bulunanların keyifle dinlediği Konser
Özel Programı'nın ardından dereceye giren yarışmacıların ilanı ve ödül töreni programına
geçildi.

HEM HEYECAN HEM ŞENLİK
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Turnuvanın ödül töreni de oldukça görkemli geçti. Geniş bir protokolün katılımıyla
gerçekleştirilen ödül törenine Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur İbrahim Altay,
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhittin Okumuşlar, il millî
eğitim müdür yardımcıları, ilçe millî eğitim müdürleri katıldılar. Hakemler, görevliler,
yarışmacı öğrenciler ve danışman öğretmenleri ile veliler heyecanlı bir şekilde dereceye
giren yarışmacıların ilanını beklediler. Gerçekleştirilen müsabakalar neticesinde 10
kategoride ilk 4 dereceyi elde eden yarışmacılar törende ilan edildi. 

 
Dereceye giren tüm yarışmacılara madalya ve okullarına plaket verilirken aynı

zamanda 1.lere Teleskop Seti, 2.lere Lego Eğitim Seti, 3.lere Programlanabilir STEM
Robot Eğitim Seti, 4.lere ise Akıl ve Zekâ Oyunları Seti hediye edildi. 

Konya İnsan Mektebi Youtube kanalından da canlı yayınlanan ödül töreninde konuşan
Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur İbrahim ALTAY; büyük bir sürpriz yaparak
turnuvada ilk dört dereceyi elde eden yarışmacılardan ortaokul kategorisinde yarışan
yarışmacıları danışman öğretmenleri ile birlikte Kudüs gezisiyle; ilkokul kategorisinde
yarışan yarışmacılar ve danışman öğretmenleri ise İstanbul gezisi ile
ödüllendirileceklerinin müjdesini verdi. 

ÖDÜL TÖRENİ 
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  İLKOKUL   ORTAOKUL 

  MANGALA
  Mel�sa KAFKAS

  Karapınar – TOKİ Yavuz Sel�m İlkokulu

  MANGALA
  Sude Naz SAĞLIK

  Karapınar – 75. Yıl Ortaokulu

  PENTAGO
  Ays�ma EVREN

  Karapınar – İsmet Büyük Yaylacı �lkokulu

  PENTAGO
  Sal�ha DEMİRÖZ

  Kadınhanı – Atlantı Cumhur�yet Ortaokulu

  KÜRE
  Abdullah AYAZ

  Karapınar – İsmet Büyük Yaylacı İlkokulu

  KÜRE
  H�mmet Fat�h KAYA

  Meram – Şeh�t Ömer Hal�s Dem�r İHO

 EQUİLİBRİO
  Sude ORAK

  Karapınar – İsmet Büyük Yaylacı İlkokulu

KULAMİ
  Eylül Feryal ERDEMİR

  Akşeh�r – Bahçel�evler Ortaokulu

  Q-BİTZ
  Efl�n Nur ÇETİN

  Karapınar – İsmet Büyük Yaylacı İlkokulu

  REVERSİ
  Eng�n KÜÇÜKTABUROĞLU

  Ereğl� – Özel S�mya Ortaokulu

Turnuvada 1.lik derecesini elde eden ve ilimizi 10-12 Haziran 
tarihlerinde Diyarbakır’da gerçekleştirilen Türkiye Şampiyonası'nda 

temsil eden yarışmacı öğrenciler şu şekildedir:
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Tüm Akıl ve Zekâ oyunları Federasyonu ve
Millî Eğitim Bakanlığımız iş birliği protokolü
kapsamında bu yıl dördüncüsü düzenlenen

Akıl ve Zekâ Oyunları Türkiye
Şampiyonası, 10-12 Haziran tarihlerinde

Diyarbakır’da gerçekleştirildi. 
 

Türkiye genelinde yaklaşık bir milyon
öğrencinin mücadele ettiği müsabakalarda

şehirlerinde birincilik elde eden
yarışmacıların katıldığı Türkiye

Şampiyonası’nda ilkokul ve ortaokul
düzeyinde tüm kategorilerde ilimiz

temsil edildi.
 

Ahırlı, Ereğli, Kadınhanı, Karapınar ve
Meram ilçelerimizden turnuvaya katılan

öğrencilerimiz; 10 kategoride toplam 7 tur
üzerinden gerçekleştirilen müsabakalarda

derece elde etmek için yarışmanın
başından sonuna kadar mücadeleyi elden

bırakmadılar.

KONYA’DAN DİYARBAKIR’A UZANAN BAŞARI ÖYKÜSÜ

Aysima EVREN
İlkokul Pentago Türkiye Şampiyonu

Konya’ya en büyük başarıyı tüm turlardaki
müsabakalarda galip gelerek birincilik elde

eden Karapınar İsmet Büyük Yaylacı
İlkokulu 3. sınıf öğrencisi Aysima EVREN,

kazandırdı.
 

 Akıl ve Zekâ Oyunları Türkiye
Şampiyonası’nda İlkokul Pentago

Kategorisi'nde ilimize şampiyonluğu
getirdi.
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Ortaokul Küre Kategorisi'nde 3.lük
kupasını ilimize getiren

Meram Şehit Ömer Halis Demir
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi 

Himmet Fatih KAYA
bir başka gurur kaynağımız oldu.

 
 Oynadığı yedi müsabakadan altısını

kazanarak 3. olan öğrencimiz, büyük bir
başarıya imza attı.

Bize bu gururu yaşatan öğrencilerimize, onları yetiştiren danışmanBize bu gururu yaşatan öğrencilerimize, onları yetiştiren danışman
öğretmenlerine ve velilerine teşekkür ederiz.öğretmenlerine ve velilerine teşekkür ederiz.

4. Akıl ve Zekâ Oyunları Türkiye Şampiyonası'na katılan diğer yarışmacılarımızdan 
Ortaokul Pentago Kategorisi'nde Saliha DEMİRÖZ,
Reversi Kategorisi'nde Engin KÜÇÜKTABUROĞLU,

Kulami Kategorisi'nde Muhammet Ali Öncü ve
Q-Bitz Kategorisi'nde Eflin Nur ÇETİN'i

ilimizi turnuvada gururla temsil ettikleri için kutluyoruz.

Turnuvada yarışmacılarımızdan İlkokul Mangala Kategorisi’nde Melisa KAFKAS,
Equilibrio Kategorisi’nde Sude ORAK altıncı oldular. 

İlkokul Küre Kategorisi’nde Abdullah AYAZ ve Ortaokul Mangala Kategorisi’nde
Sude Naz SAĞLIK, on birincilik derecelerini elde ettiler.

Himmet Fatih KAYA
Ortaokul Küre Türkiye 3.sü

Melisa KAFKAS
İlkokul Mangala Türkiye 6.sı

Sude ORAK
İlkokul Equilibrio Türkiye 6.sı

Abdullah AYAZ
İlkokul Küre Türkiye 11.si

Sude Naz SAĞLIK
Ortaokul Mangala Türkiye 11.si
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Konya Büyükşehir Belediyesinin Medeniyet Okulu ve Müdürlüğümüz Konya İnsan
Mektebi projeleri kapsamında il merkezi dışındaki 28 ilçenin 6 ve 7. sınıf öğrencilerine
yönelik  “Konya Kültür Gezileri”  gerçekleştirildi. 

 
Bilim ve kültür gezilerinde öğrenciler; Konya Bilim Merkezi, Kelebekler Vadisi,
Büyükşehir Stadyumu, Mevlana Müzesi, Alaaddin Tepesi ve Konya Panorama

Müzesi’ni gezdi. 

Gezi kapsamında öğrencilerle bir araya gelen Konya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Uğur
İbrahim Altay, Medeniyet Okulu Projesi kapsamında 28 ilçedeki öğrencilerin Konya’nın
tarihî ve turistik mekânlarını tanıyacaklarını ifade etti. Öğrencilerin katıldıkları bilim ve
kültür gezileriyle unutamayacakları bir gün yaşadıklarını dile getiren Başkan Altay,
“Çocuklarımız bu gezilerle yaşadıkları şehri daha yakından tanıma fırsatı buluyor. 
 Yarınlarımızın teminatı çocuklarımızın ve gençlerimizin en iyi şekilde yetişmesi için
Büyükşehir Belediyesi olarak üzerimize düşen ne varsa yapmaya devam edeceğiz.
Geziye katılan tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum.” diye
konuştu. Gezilere katılan öğrenciler ise çok mutlu olduklarını belirterek Büyükşehir
Belediyesi Başkanı Uğur İbrahim Altay’a teşekkür ettiler.

ADIM ADIM KONYA'MIZ
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Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) tarafından desteklenen Müdürlüğümüz "İklim
Değişikliği Eğitici Eğitimi” Projesi’nin protokol imza töreni, 07 Şubat 2022 tarihinde
Mevlana Kalkınma Ajansında Konya Milletvekili Halil Etyemez, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük ve MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı’nın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Sınıf, Türkçe, Sosyal Bilgiler ve Fen Bilimleri branşlarından iklim değişikliği konusunda
bilgi ve becerilerini geliştirmek isteyen öğretmenlerimiz için bir fırsat olan eğitici eğitimi, 5
gün olarak planlandı.

"İklim Değişikliği Eğitici Eğitimi” Projesi ile öğretmenlerimizin ders dışı eğitimler ve
danışmanlık yoluyla yeni nesillerin girişken, sorunları analiz edebilen, bu sorunlara pratik
çözümler üretebilen ve geleceğin girişimcileri olarak yetişmelerine katkı sunulması
amaçlandı.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİCİ EĞİTİMİ PROTOKOL İMZALARI ATILDI
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"İklim Değişikliği Eğitici Eğitimi” Projesi’nin açılış programı, Konya Milletvekili Halil
Etyemez, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zekeriya Mızırak,
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan Bostancı, akademisyenler ve 110
öğretmenin katılımlarıyla 28 Şubat 2022 tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesi Erol
Güngör Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan Bostancı, iklim değişikliği kavramının son
yıllarda adını sıkça duymaya başladığımız, tüm ülkeleri etkileyen niteliğiyle günümüzün
en büyük çevresel, ekonomik ve hatta sosyal tehditlerinden birisi hâline geldiğini söyledi.
Bostancı konuşmasında şu ifadelere de yer verdi: "Mevlana Kalkınma Ajansı olarak iklim
değişikliği ile mücadele ve uyuma matuf pek çok projeye destek sağladık. İmalat sanayi
başta olmak üzere tarım, hayvancılık ve turizm gibi sektörlere yönelik yenilenebilir enerji
kullanımının artırılması, döngüsel ekonominin yaygınlaştırılması ve enerji başta olmak
üzere kaynakların verimli kullanımına yönelik teknik ve mali destek programları kurgulayıp
uyguladık."

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİCİ EĞİTİMİ AÇILIŞ PROGRAMIYLA BAŞLADI

“İkl�m Değ�ş�yor B�z�m İç�n de Değ�şme Zamanı” 
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Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zekeriya Mızırak da iklim
değişikliğinin sonuçlarını birçok alanda hissettiğimizi belirterek bu alanda çalışmalar
ortaya çıkarmanın gerekliliğine vurgu yaptı. Necmettin Erbakan Üniversitesi olarak
yapılacak tüm çalışmalara destek olmaya devam edeceklerini ifade ederek "İklim
Değişikliği Eğitici Eğitimi” Projesi’nin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Konya Milletvekili Halil Etyemez, proje kapsamında Konya'mızda görev yapan Sınıf,
Türkçe, Sosyal Bilgiler ve Fen Bilgisi derslerine giren 110 öğretmenimize iklim değişikliği
ile mücadele konusunda eğitimler verileceğini ifade etti. Sayın Etyemez, konuşmasına şu
şekilde devam etti: "Eğitime katılan öğretmenlerimiz, tüm okullarımızda farkındalık
oluşturacak eğitimler verecekler. Proje; çevre kirliliği, toprak kirliliği, iklim değişikliği,
çölleşme, kuraklık ve su kıtlığı gibi günümüzün büyük problemlerinin çözümüne katkı
sağlayacaktır.”

Protokol konuşmalarının ardından akademisyenlerimiz tarafından verilen eğitimlere
geçildi.
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Sertifika takdim töreni, Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi
Dekan Yrd. Barbaros Yalçın, akademisyenler ve öğretmenlerin katılımlarıyla 4 Mart 2022
tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesi Erol Güngör Konferans Salonu’nda düzenlendi.

İklim Değişikliği Eğitici Eğitimi; öğretim programlarında küresel iklim değişikliği
kazanımlarının yer aldığı Sınıf, Türkçe, Sosyal Bilgiler ve Fen Bilgisi branşlarından 110
öğretmenin katılımıyla 28 Şubat- 04 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Katılımcılara; Stratejiler ve Politikalar, İklim Değişikliğinin Okul Müfredatına Entegrasyonu,
Öğretmenler ve Eğitimciler İçin Eğitim ve Öğretim Materyalleri, Güvenli ve Sürdürülebilir
Okul Kampüsleri temalarında Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Konya
Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinden akademisyenler
tarafından eğitimler verildi.

Program, protokol konuşmalarının ardından sertifikaların takdim edilmesiyle son buldu.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİCİ EĞİTİMİ KAPANIŞ VE SERTİFİKA TÖRENİ
5 gün süren eğ�t�m�n sonunda öğretmenler,

eğ�t�c� eğ�t�m� sert�f�kalarını aldılar. 
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ÖĞRETMEN MEKTEBİ’NDE DİNAMİK ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Fen bilimleri, bilişim teknolojileri, sınıf, teknoloji ve tasarım branşlarından
öğretmenlerimize yönelik olarak Konya Bilim Merkezinde düzenlenen atölye çalışmaları,
katılımcılarımız için oldukça keyifli ve verimli geçti. 

Fen bilimleri öğretmenleri, Daphnia Su Piresi İnceleme Atölyesi’nde su pirelerine kafein
vererek onların kalp atış hızlarını gözlemleme deneyi yaptılar. 
Bilişim teknolojileri öğretmenleri, Micro:Bit ile Programlama Atölyesi’nde Micro:Bit kartı ile
blok tabanlı kodlama yaparak becerilerini geliştirdiler. 

Teknoloji ve tasarım ile sınıf öğretmenleri, Işıklı Tablo Atölyesi’nde STEM etkinlikleri
çerçevesinde kendi devrelerinin tasarımlarını yaptıktan sonra tablolarını oluşturdular. 
Teknoloji ve tasarım öğretmenleri, Unimat ile Tasarımlar Atölyesi’nde topaç tasarımı
yaparak öğrencileri için geleneksel oyuncaklar ürettiler. 

Tüm branş öğretmenlerine yönelik birden fazla düzenlenen Süs Bitkileri Atölyelerinde
öğretmenlerimiz toprağı tanıyarak sukulent bitki bakımı ve mini bahçe tasarımını
gerçekleştirdiler. Salgın sonrası en çok ihtiyaç duydukları alanın doğayla bağ kurarak
iyileşme olduğunu ileten katılımcılarımız sürecin çok katkı verici olduğunu belirttiler. 

Öğretmenlerimiz, Origami (Kağıt Katlama) ve 3D Tasarım ile Üretim eğitimlerinde
edindikleri deneyimlerle kendi okullarında öğrencilere yönelik atölye açma yolunda bir
başlangıç yaptılar.

Öğretmenlerimizi ulusal ve uluslararası robot yarışmalarına hazırlamaya yönelik 3 hafta
süren atölye ve hizmet içi eğitimler düzenlendi. Katılımcılarımız temel ve ileri seviye
elektronik bilgisi, arduino kartı kullanımı, robot tasarımı eğitimleri ile teknolojik
çalışmalarına hız verdiler. 

Üretici ve keyifli çalışmalara imza atan katılımcı öğretmenlerimiz için faaliyetlerimiz,
ilerleyen zamanlarda talep ve ihtiyaçlar doğrultusunda devam edecektir.

Öğretmen Mektebi Projesi kapsamında
öğretmenlerin kişisel ve mesleki çalışmalarına
yön verecek pek çok eğitim, bilimsel çalışmalar

doğrultusunda ihtiyaç analizine
göre düzenlendi.

13.850 üyenin olduğu web platformu, 811
faaliyete ve 46.000 başvuruya ev sahipliği yaptı.
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ÖĞRETMEN 



 MEKTEBİ



MEDENİYET OKULU YARIŞMALARI
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LİSELER ARASI YEMEK YARIŞMASI "HAYDİ PİŞİR BAKALIM"
BÜYÜK SES GETİRDİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve Konya Büyükşehir Belediyesinin ortaklaşa yürüttüğü
Medeniyet Okulu Projesi kapsamında gerçekleştirilen Haydi Pişir Bakalım yemek
yarışmasının il finali, 15 Haziran 2022 tarihinde Selçuklu Kongre Merkezi'nde
gerçekleştirildi. 

Selçuklu’nun kadim başkenti Konya’da Selçuklu dönemi menüleri ile dönemin tatlarını
deneme fırsatı sunmak amacıyla düzenlenen Haydi Pişir Bakalım Yarışması ile
öğrencilerimiz yemek konusundaki maharetlerini sergilediler. 

16 ilçeden (Özel Okullar, Mesleki ve Teknik Liselerin gastronomi, yiyecek içecek, aşçılık
bölümleri ve Turizm ve Otelcilik Liseleri hariç) lise 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerinin katıldığı
yemek yarışması, 16 Mayıs 2022 tarihinde 1. tur yarışmaları ile başladı. 23 Mayıs 2022
tarihinde başlayan 3 yarışmayla 2. tur gerçekleştirildi. Yarışmalarda üç ayrı menüyle
yapılan mücadele sonunda Kadınhanı ilçesi birinci, Kulu ilçesi ikinci, Sarayönü ilçesi
üçüncü oldu.

Birinci olan takımın öğrencilerine bisiklet, ikinci olan okulun öğrencilerine tablet, üçüncü
olan okulun öğrencilerine akıllı saat verildi. Yarışma sürecinde her türlü desteği veren
Konya Büyükşehir Belediyesine, yarışmaya katılan öğrencilerimize ve onları yetiştiren
öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.
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"HAYDİ BİL BAKALIM" BİLGİ YARIŞMASI'NDA
KARAPINAR GAZİ MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU BİRİNCİ OLDU

Konya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Uğur İbrahim ALTAY, yaptığı konuşmada
yarışmaya katılan tüm öğrencilerin gönüllerin birincisi olduğunu ifade ederek
öğrencilerimizi, emek veren yönetici ve öğretmenleri tebrik etti.

Yapılan ilçe elemeleri, çeyrek ve yarı final elemelerinden sonra il finaline kalan
okullarımızdan Karapınar Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu birinci, Karatay Şehit Albay
Karaoğlanoğlu İmam Hatip Ortaokulu ikinci, Cihanbeyli Faik Türkmen Ortaokulu da
üçüncü oldu. Yarışmada finale kalan her üç okulun yarışmacıları ile öğretmenleri ve jüri
üyeleri Kudüs gezisi ile ödüllendirildiler.

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz
ve Konya Büyükşehir

Belediyesinin ortaklaşa
yürüttüğü Medeniyet Okulu

Projesi kapsamında
gerçekleştirilen Haydi Bil

Bakalım Bilgi Yarışması'nın il
finali, Konya Büyükşehir
Belediyesi Başkanı Uğur
İbrahim Altay, yönetici,

öğretmen ve öğrencilerimizin
katılımlarıyla 29 Mart 2022
tarihinde Mevlana Kültür

Merkezi Sultan Veled
Salonu’nda gerçekleştirildi.
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HAYDİ KONUŞ BAKALIM LİSELER ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI’NDA
KULU ANADOLU LİSESİ BİRİNCİ OLDU

Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün ortaklaşa yürüttüğü
Medeniyet Okulu Projesi kapsamında ilimizdeki liseler arasında gerçekleştirilen Haydi
Konuş Bakalım Münazara Yarışması’nın il finali, 17 Mayıs 2022 tarihinde Selçuklu
Kongre Merkezi'nde yapıldı. 

Resmî eğitim kurumlarındaki 9, 10 ve 11. sınıf lise öğrencilerini okumaya ve araştırmaya
sevk etmek; saygı, empati, hoşgörü, dayanışma, sorumluluk gibi değerlerin günlük yaşam
içinde davranışa dönüşmesini sağlayarak kültürel mirası beslemek amacıyla yapılan
yarışmada ilçelerinden otobüslerle alınan öğrencilerimizin Konya’nın tarihî ve turistik
mekânlarını tanımaları da sağlandı. 

30 Kasım 2021 tarihinde öğrenci başvurularının alınmasıyla başlayan süreçte 1 Şubat
2022’de ilçe finalleri tamamlandı. 22 Şubat 2022’de il elemeleri başladı ve final yarışması
17 Mayıs 2022 tarihinde yapıldı. 

Kulu Anadolu Lisesi ve Akşehir Şehit Selçuk Özer Anadolu Lisesinin finale kaldığı
yarışmada Kulu Anadolu Lisesi öğrencileri il birincisi olmaya hak kazandı. Akşehir Şehit
Selçuk Özer Anadolu Lisesi ikinci olurken Cihanbeyli Yeniceoba İhsan Geyik Çok
Programlı Anadolu Lisesi de üçüncü oldu.

Yarışmada dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından bisiklet, dizüstü
bilgisayar, akıllı saat ve çeşitli hediyeler takdim edildi. Yarışmalara 350 lise katıldı, il
merkezinde gerçekleşen turlarda yaklaşık 2.500 öğrencimiz gezi hizmetinden de
faydalanmış oldu.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak katkı ve desteklerinden dolayı Konya Büyükşehir
Belediyesi Başkanımız Uğur İbrahim Altay'a ve güzide ekibine şükranlarımızı sunar;
yarışmada dereceye giren okullarımızın öğrencilerini, emek veren öğretmenlerimizi ve
yöneticilerimizi tebrik ederiz.
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Müdürlüğümüz ve Konya Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle yürütülen Medeniyet

Okulu Projesi kapsamında hazırlanan 
Haydi Oyna Bakalım Liseler Arası Tiyatro Yarışması’nda 

 
Seydişehir ilçesi birinci, 

 
Selçuklu ilçesi ikinci ve 

 
Ahırlı ilçesi üçüncü oldu.

9 ve 10. sınıf öğrencilerinden oluşan grupların katıldığı tiyatro yarışması, 25 Şubat-12
Mayıs 2022 tarihleri arasında yapıldı. Öğrencilerin okuma, araştırma ve mantıksal sonuç
çıkarma becerilerine katkı sağlamak, kendilerine olan güven ve sorumluluk duygularını
geliştirmek, toplum içinde kendilerini ifade edebilmelerini sağlamak, ele aldıkları bir
konuda; fikir üretme, savunma ve çözüm bulma yeteneklerinin gelişmesine destek
vermek amacıyla düzenlenen yarışmada sıfır atık, su tasarrufu ve sürdürülebilir çevre
konularından oluşan tiyatro oyunlarına yer verildi.

Yarışma sonunda oyuncu, danışman ve izleyici toplam 1.600 kişi Büyükşehir
Belediyemizin yemek ve gezi organizasyonuna katılım sağladı. Gezi organizasyonu, Bilim
Merkezi, Şehitlik, Panorama, Mevlâna Müzesi, Alâeddin Tepesi ve çevresinde
gerçekleştirildi.

HAYDİ OYNA BAKALIM LİSELER ARASI TİYATRO YARIŞMASI
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İki yıldır devam eden proje, her kademedeki öğrencilerimizin dil öğrenme yaklaşımlarını
olumlu yönde geliştirmeyi, onların İngilizce/Yabancı Dil öğrenmeye karşı daha istekli
olmalarını sağlamayı ana amaç edinmiştir. Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme
Değerlendirme Merkezinin katkılarıyla hazırbulunuşluk ve her bir ünite için ünite
değerlendirme ve kazanım değerlendirme sınavları yapılmaktadır. Kazanım
değerlendirme sınavları; yüz yüze çoktan seçmeli sınavlar, çevrim içi çoktan seçmeli
sınavlar, dinleme becerisini ölçmeye yönelik sesli sorulardan oluşan sınavlar şeklinde
uygulanmaktadır.  

Dil öğretimi yaklaşım ve tekniklerinin uygulanmasına katkı sunmak, her türden
okullarımızdaki öğrencilerin bilişsel seviyelerine göre dil öğretim yaklaşımını kullanmayı
yaygınlaştırmak, dört dil becerisine yönelik etkinlikler düzenlemek, öğrencilerimizin
kazanımları daha hızlı, verimli, kalıcı ve keyifli şekilde öğrenmelerini sağlamak;
öğretmenlerimizin de derslerini daha eğlenceli ve aktif geçirmelerini sağlamada ihtiyaç
duyulabilecek ders kitaplarının yanı sıra dijital ya da üç boyutlu (oyun, afiş, poster,
infografik, kart vb.) materyalleri tasarlamak, uygulamak ve yararlılığını ölçmek için
çalışmalar yürütülmektedir.

Öğretmenlerimizden oluşan ekip ve komisyonlar aracılığıyla öğretmenlerin alan bilgisi,
pedagojik formasyon ve dil öğretimindeki uzmanlıklarını geliştirecek eğitim ve gelişim
ortamları hazırlanarak webinar, kurs, çalıştay, seminerler düzenlenmektedir.

5. sınıflarda 97 okul, 179 yabancı dil ağırlıklı şube, 4.265 öğrenci, 10 danışman
öğretmen, 144 İngilizce öğretmeni, 10 çalışma grubu; 6. sınıflarda 63 okul, 131 yabancı
dil ağırlıklı şube, 3.241 öğrenci, 6 danışman öğretmen, 107 İngilizce öğretmeni, 6 çalışma
grubu ile projemiz yürütülmektedir.

YABANCI DİL ÖĞRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 
İKİNCİ YILINI TAMAMLADI
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Müdürlüğümüz, eğitimin tüm kademelerindeki çocuklarımıza erken yaşta kazandırılması
gereken beceriler ve olumlu davranış değişiklikleri için okul dışı öğrenme ortamlarında
yapılacak faaliyetlere oldukça önem vermektedir.

Geride bıraktığımız 2021-2022 eğitim öğretim döneminde Müdürlüğümüz ve Büyükşehir
Belediyemiz iş birliğiyle merkez ilçelerimizde yer alan okullarımızda öğrenim görmekte
olan ilkokul 1. sınıf öğrencilerimize yangın ve afet bilinci oluşturmak adına itfaiye eğitimleri
verildi.

 
Kasım 2021'de başlayan etkinlikte; her gün 3 ayrı oturumda 270 öğrenciye ilimiz
Sancak İtfaiye Merkezinde eğitim verilmekle birlikte yarı yıl tatiline kadar 28.000

ilkokul 1. sınıf öğrencisi itfaiye eğitimine katılım sağladı.

1 saat süren eğitim oturumlarında öğrencilere yangın konulu film izletildikten sonra itfaiye
araçlarının tanıtımı, itfaiyecilerin çalışma şekilleri ve görevleri hakkında bilgilendirme
yapıldı. Ardından itfaiye merkezinin gezilmesi ile birlikte etkinliğe katılan öğrencilere
hediyeler verilerek oturumlar tamamlandı.

Çocuk Kahramanlar temasıyla Büyükşehir Belediyesi Başkanı Uğur İbrahim Altay,
çocuklarla birlikte eğitime ve düzenlenen tatbikatlara katıldı. Başkan Altay, doğal afetler
ve yangınlar konusunda toplumun her kesiminin bilinçlenmesi gerektiğini ifade ederek
"Medeniyet Okulu Projesi kapsamında şehir merkezindeki ilkokul 1. sınıf öğrencilerimize
itfaiye eğitimi veriyoruz. Çocuklarımız burada hem eğleniyor hem de itfaiyeyi, yangına
müdahaleyi öğreniyor. Çocuklarımızın yangın ve doğal afetler konusunda bilinçlenmesi
son derece önemli. Eğitimlere katılan çocuklarımıza, öğretmenlerimize ve itfaiyecilerimize
teşekkür ediyorum.” dedi. Eğitime ve tatbikata katılan minik öğrenciler de hem
eğlendiklerini hem de yangın ve itfaiye konusunda önemli bilgiler öğrendiklerini söylediler.

 1. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE İTFAİYE EĞİTİMİ VERİLDİ
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Şahsiyeti her yönüyle inşa ederek toplumsal kültüre vicdani bir renk ve evrensel bir soluk
katmak isteyen, iyi insan yetiştirme felsefesi üzerine kurgulanan Konya İnsan Mektebi,
bireyin kişiliğinde “ruh, anlam ve eylem bütünlüğü” sağlamak için ilimizde eğitime dair
yapılan bu minvaldeki çalışmaları tek çatı altında toplamıştır.

Bilinçli teknoloji ve internet kullanımı konusunda küçük yaş gruplarından itibaren
öğrencilerimizi ve velilerimizi teknoloji bağımlılığına vurgu yaparak bilinçlendirmek;
teknoloji bağımlılığı ve bilinçli internet kullanımı konusunda farkındalık oluşturmak,
konuya dair öğretmen ve ebeveyn eğitimleri düzenlemek; yüz yüze konferanslarla, e-
konferanslarla, söyleşilerle projenin hedef kitlesiyle buluşarak 7’den 70’e bilinçli teknoloji
toplumlarının oluşmasına katkı sağlamak Teknobilinç Projesi’nin amaçlarını
oluşturmaktadır.                                                                                                                                       

ÇEVRİM İÇİ GENÇLİK TİYATROSU

Bu amaçlar doğrultusunda ilimiz
bünyesinde teknoloji ve internetin
doğru kullanımı noktasında genç
nesillere rol model olmak adına birçok
faaliyet gerçekleştirildi. Bu
faaliyetlerden birisini oluşturan
“Çevrim İçi Gençlik” isimli tiyatro eseri
13 ilçemizde toplamda 26 seans
olmak üzere 13.340 ortaokul ve lise
öğrencisinin beğenisine sunularak 1
Mart-18 Mart 2022 tarihleri arasında
tamamlandı. Ayrıca hem kişisel
gelişimlere fayda sağlayacak hem de
teknolojiyi doğru kullanma noktasında
bilinç geliştirme yetkinliğini
kazandıracak etkinliklerle 943
öğretmene, 13.426 veliye ve 7.301
öğrenciye ulaşılmış oldu.                                                                                                                          
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TEKNOFEST

Millî teknolojilerimizin geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan havacılık, uzay ve
teknoloji festivali TEKNOFEST yarışmalarına müracaatları artırmak maksadıyla ilimizde
birçok etkinlik düzenlendi. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün çalışmaları doğrultusunda 12
Şubat 2022 tarihinde T3 Vakfı Müdürü, Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Kökçam ile 800
katılımcının yer aldığı çevrim içi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Öğretmenlerimizin
yoğun katılımı sonrasında sürecin verimliliğini artırmak ve iletişim hâlinde kalabilmek için
çevrim içi gruplar oluşturuldu.

Ülkemizin millî teknolojisini üreten bir topluma dönüşmesi konusunda genç yaşta ortaokul
ve lise öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak, yarışma müracaatları konusunda finalist
arkadaşlarımızın tecrübe paylaşımlarını sağlamak yolunda çevrim içi bilgilendirme
seminerleri ve çalıştayları yapıldı. 

Geçen yıllara göre çok yüksek yarışma başvurusunun olduğu süreç, final yolunda
takımlarımızın heyecanlı bekleyişi ve aktif çalışması ile devam etmektedir.
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OKULLARIMIZ ÇİÇEK AÇIYOR PROJESİ

Konya’da okullar, hayatın canlı
birer kopyasıdır.

Müdürlüğümüz ve Büyükşehir
Belediyesi iş birliğiyle Konya
İnsan Mektebi kapsamında
yürütülen Okullarımız Çiçek
Açıyor Projesi’nde, bitkiler
öğrencilerimizin sevgisiyle,
öğrencilerimiz de bitkilerin

iyileştirici gücüyle büyüyorlar.
 

“Çocuk da 
Ç�çek de 

Okulda Açar”

Öğrencilerin ilk elden bitkilerin
oluşum aşamalarını görmeleri,
üretme yetilerini kazanmaları,
doğayla iç içe vakit geçirerek

hayatın onlara getirdiği
zorluklarla mücadele

etmelerine yardımcı olmak
amacıyla hazırlanan proje;

Selçuklu, Meram ve Karatay
ilçelerinde belirlenen 9 okulun

dışında, 31 ilçemizdeki tüm
okullarımızda gönüllülükle

uygulamaktadırlar.
 

Konya Büyükşehir Belediyesi
tarafından okullarımıza tohum,

fide ve fidan desteği
sağlanarak 3.420 sebze ve 870

çiçek fidesi ile 900 fidan;
öğrencilerimize de tarım kiti,

önlük ve ekim-dikim
ekipmanları verildi. 
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TARIMA ENGEL YOK PROJESİ 6. YILINDA

2016 yılında 7 okulla başlayan proje, 2022 yılında Selçuklu, Meram, Karatay ve Ereğli
ilçelerinden belirlenen 19 okul ve 31 ilçemizdeki tüm okullarımızda gönüllülük esasına
dayalı olarak uygulanmaktadır. Projede Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından
öğrencilerimize tarım kiti, önlük, ekim-dikim ekipmanları ve kasası; okullarımıza da 7.220
sebze ve 1.825 çiçek fidesi, 1.900 fidan ve 969 ekim dikim kasası verildi.

Müdürlüğümüz ve Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle özel eğitim okullarında uygulanan
Konya İnsan Mektebi Tarıma Engel Yok Projesi, özel öğrencilerimizin akranlarından
dışlanmaması, sağlıklı yaşaması, toplumsal ilişkilere katılması, eğitim yoluyla bir meslek
kazanması, istihdam olanağı bulabilmesi, çocukluktan itibaren topluma kazandırılmasını
amaçlamıştır.
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  Yerli Tohum Millî Tarım Projesi Okul ve Öğrenci Sayıları

  Yıl   Öğrenci Sayısı   Okul Sayısı

  2020   840   12

  2021   2.229   19

  2022   5.218   37

YERLİ TOHUM MİLLÎ TARIM PROJESİ

Müdürlüğümüz ve
Büyükşehir Belediyesi iş

birliğiyle 2019 yılında
başlayan, Konya İnsan
Mektebi kapsamında

uygulanan Yerli Tohum
Millî Tarım Projesi ile

şehir merkezinde
büyüyen öğrencilerde
meyve ve sebzelerin

oluşum aşamaları
hakkında farkındalık

oluşturmak,  öğrencilerin
tohumla ilgili anlamlı

öğrenmeler
geliştirmelerine katkıda
bulunmak, bir bitkinin

oluşum aşamalarına aktif
olarak katılmaları

sağlanarak onlara olumlu
ve kalıcı davranış

değişiklikleri kazandırmak
amaçlanmaktadır.

2021-2022 eğitim öğretim yılında 5.218 öğrenci, eğitimlerden faydalandı.
Öğrencilerimize toplamda 2.957 ilk bahçem kiti, 2.261 iğde tohumu ekim seti verildi.

162 okulda 20.406 öğrenciye tohum eğitimi verildi.
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Okullarımız Çiçek Açıyor ve Sıfır Atık Projeleri kapsamında Ahırlı ilçemizde 01 Haziran
2022 tarihinde çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.  

Düzenlenen programlar kapsamında Ahırlı İlçe Kaymakamı Alperen Celepci, Belediye
Başkanı İsa Akgül, Ahırlı Çok Programlı Anadolu Lisesi, Ahırlı KOP Millet Kıraathanesi,
Akkise Atatürk İlkokulu ve Ahırlı Atatürk Anadolu Lisesine ziyaretler gerçekleştirildi.

Ziyaretlerin ardından sergi ve ödül töreni düzenlendi. Program, Çevre Haftası
kapsamında hazırlanan uçurtma şenliğiyle son buldu.

AHIRLI'DA OKULLARIMIZ ÇİÇEK AÇIYOR VE SIFIR ATIK PROJELERİ
KAPSAMINDA ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ
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"GENÇ MUHAFIZLAR HAFIZLIK YARIŞMASI"NIN TÜRKİYE BİRİNCİSİ
KONYA'MIZDAN ÇIKTI

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından ülkemiz genelindeki imam
hatip ortaokulları arasında düzenlenen "Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması"nın Türkiye
Finali, 12 Mayıs 2022 tarihinde Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde gerçekleştirildi.

 
10 farklı bölgenin birincilerinin yarıştığı finalde 7. Bölgeyi temsil eden Selçuklu

Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu 7. Sınıf öğrencimiz Melih Demiröz, Türkiye
Birincisi olarak önemli bir başarının altına imza attı.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak bu gururu ilimize yaşatan hafız öğrencimiz Melih
Demiröz'ü tebrik ediyor ve onun yetişmesinde emeği olan velilerimize, öğretmenlerimize
ve yöneticilerimize de teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz Sabahattin Dülger, 04
Nisan 2022 tarihinde Selçuklu, Karatay ve Meram Halk Eğitim Merkezlerini ziyaret
ederek yürütülmekte olan çalışmaları yerinde inceledi.

İlk olarak Selçuklu Halk Eğitim Merkezini ziyaretle başlayan program, Özel Gençler
Mehter Takımı tarafından marş ve ezgilerin söylenmesi ile devam etti.

Selçuklu Halk Eğitim Merkezi usta öğreticileri tarafından icra edilen Türk Tasavvuf Müziği
dinletisinin ardından merkez bünyesinde oluşturulan "Geri Dönüşüm Kütüphanesi"nin ve
KOP desteği ile oluşturulan "Girişimcilik Sınıfı ve Yazılım Sınıfı"nın açılışı gerçekleştirildi.
Genel Müdürümüz Sabahattin Dülger, açılışın ardından kütüphaneyi,  teknoloji sınıflarını
ve derslikleri gezerek öğretmenlerle ve öğrencilerle sohbet etti.

Meram Halk Eğitim Merkezindeki programa Genel Müdürümüz Sabahattin Dülger'in yanı
sıra AB Türkiye Delegasyonu Temsilcisi Nikolaus Meyer ve UNHCR (Birleşmiş Milletler
Yüksek Komiserliği) Türkiye Temsilcisi Philippe Leclerc de katıldı. Burada proje
kapsamında açılan Ayakkabı ve Teknoloji Atölyesi ile Tekstil Atölyesinde incelemelerde
bulunuldu. 

Aynı proje kapsamında Karatay Halk Eğitim Merkezi bünyesinde oluşturulan Yiyecek ve
İçecek Atölyesi ile Tekstil Atölyesini ziyaret eden heyet, bu atölyelerde yapılan
çalışmaları da yerinde inceledi. Karatay Halk Eğitim Merkezindeki programa Vali
Yardımcımız Mehmet Aydın da katıldı.

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz Sabahattin Dülger burada yaptığı konuşmada
geçici sığınmacı statüsündeki misafirlerimizle mevcut tüm imkânları paylaştıklarını
belirterek AB Delegasyonunun da burada önemli destekleri olduğunu ifade etti. 

HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜMÜZÜN KONYA PROGRAMI
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Konya temasları doğrultusunda Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer'e eşlik eden eşi
Nebahat Özer, okul ve ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

İlk olarak Selçuklu Özel Eğitim Uygulama Okuluna giden Nebahat Özer, burada atölye ve
eğitim alanlarını gezerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özer, öğrenci, öğretmen
ve okul yöneticileri ile sohbet ederek özel eğitim öğrencilerine yönelik yapılan
çalışmalarda emeği geçenlere teşekkür etti.

Nebahat Özer daha sonra Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfına (SOBE) bir ziyaret
gerçekleştirdi.  Ülkemizde otizmli çocuklara yönelik örnek çalışmaların altına imza atan
bu kurumu ziyaret ediyor olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getiren Özer, burada
yürütülen faaliyetler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Konya Olgunlaşma Enstitüsünde yapılan çalışmaları da yerinde inceleyen Nebahat Özer,
öğretmen, usta öğretici, öğrenci ve kursiyerlerle sohbet ederek büyük emeklerle ortaya
çıkardıkları ürünler vesilesiyle onlara tebrik ve teşekkürlerini iletti.

Nebahat Özer Konya'daki programını evde eğitim alan 2 öğrenciyi ziyaret ederek
tamamladı. Özer, Karatay Müslüme Ali Yaman İlkokulu 2. sınıfına evde eğitim öğrencisi
olarak devam eden Burak İnce ve ailesine; daha sonra da Meram Selçuk İlkokulu 3.
sınıfına evde eğitim öğrencisi olarak devam eden Gülnihal Uzun ve ailesine konuk oldu.
Öğrenciler ve ebeveynleriyle sohbet eden Nebahat Özer, çocuklara hediye takdiminde
bulundu.

Yapılan ziyaretlerde Nebahat Özer'e Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur
İbrahim Altay'ın eşi Ayşe Altay, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı'nın
eşi Hale Pekyatırmacı eşlik etti.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANI MAHMUT ÖZER'İN EŞİ NEBAHAT ÖZER
KONYA'DA OKUL ZİYARETLERİNDE BULUNDU
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Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Sadri Şensoy ve İnşaat ve Emlak Genel Müdürü
Sayın Umut Gür, 12 Nisan 2022 tarihinde bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak
amacıyla ilimize geldi.

Bakan Yardımcımız ilk olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzü ziyaret etti, kurumdaki
yöneticiler tarafından karşılanan Bakan Yardımcımız, Konya genelinde yürütülmekte olan
eğitim çalışmaları hakkında bilgi aldı. Akabinde Valimiz Sayın Vahdettin Özkan'a ziyaret
gerçekleştirildi. Bu ziyarette de Bakan Yardımcımız Sadri Şensoy'a İnşaat ve Emlak
Genel Müdürü Umut Gür eşlik etti.

MİLLÎ EĞİTİM BAKAN YARDIMCIMIZ SAYIN SADRİ ŞENSOY'UN
KONYA PROGRAMI

Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Sadri Şensoy ve İnşaat ve Emlak Genel Müdürü
Sayın Umut Gür, 12 Nisan 2022 tarihinde bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak
amacıyla ilimize geldi.

61



Bakan Yardımcımız  ve
beraberindekiler Valilik ziyaretinin
ardından Konya Bilim Merkezine

geçerek buradaki laboratuvar,
atölye ve galerilerde incelemelerde

bulundu. Gökcisimleri ve Uzay
Sistemi ile alakalı özel bir sunumu
da izleyen Bakan Yardımcımıza
Bilim Merkezi ile alakalı ayrıntılı
bilgilendirme sunumu yapıldı.

 
Konya Bilim Merkezinde

kendilerine İnşaat ve Emlak Genel
Müdürü Umut Gür, Konya

Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Şükrü

Koyuncu, Konya Gençlik ve Spor
Hizmetleri Daire Başkanı Alper

Oral ve Konya Bilim Merkezi Genel
Müdürü Ali Çetinkaya da eşlik etti.

 
Bakan Yardımcımız Sayın Sadri

Şensoy son olarak Selçuklu
Mehmet Tuza Pakpen Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesini de
ziyaret ederek okul

bünyesindeki atölyelerde
yapılmakta olan çalışmalar

hakkında bilgi aldı.
 

Bakan Yardımcımızın programının
ardından İnşaat ve Emlak Genel

Müdürü Sayın Umut Gür, yapımları
devam etmekte olan 32 derslikli

Selçuklu Öğretmen Fethiye Onsun
İlkokulu ve 24 derslikli Selçuklu

Hazım Uluşahin İmam Hatip
Ortaokulu inşaat alanlarını ziyaret

ederek incelemelerde bulundu.
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13-15 Mayıs 2022 tarihleri arasında Niğde'de düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Yarı
Final Taekwondo Şampiyonası'nda 47 kg Yıldız Bayanlar kategorisinde Selçuklu

Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu 7. sınıf öğrencimiz Elif Rana Yılmaz
Türkiye Birincisi olarak altın madalya kazandı.

Sporun çeşitli alanlarında da öğrencilerimizi yetiştiren okulumuz, bu önemli başarıyla
akademik ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra sportif faaliyetlerin de önemine vurgu yapmış
oldu.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencimiz Elif Rana Yılmaz'ı tebrik ediyor,
öğrencimizin şampiyon olmasında katkısı olan antrenör, yönetici, öğretmen ve
velilerimize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

TAEKWONDO ŞAMPİYONASI'NDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ
KONYA'MIZDAN ÇIKTI

Millî Eğitim Bakanlığımız ve Kültür ve
Turizm Bakanlığı arasında imzalanan
"Uluslararası Mesleki ve Teknik Anadolu
Liselerinin Açılmasına İlişkin İş Birliği
Protokolü" kapsamında Konya'mızdan
Selçuklu Mehmet Tuza Pakpen Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesinin de bulunduğu 7
farklı okulda Arnavutluk, Bulgaristan,
Kosava, Kuzey Makedonya, Sırbistan ve
Bosna Hersek'teki kardeş topluluklardan
öğrenciler eğitim alacaklar.

FARKLI ÜLKELERDEN ÖĞRENCİLER SELÇUKLU MEHMET TUZA
PAKPEN MTAL'DE EĞİTİM ALACAK
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Avrupa B�rl�ğ� Projeler�  



 YETİŞKİN EĞİTİMİNDE FİNANSAL OKURYAZARLIK PROJESİ

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ortak olarak yer aldığı ve Selçuk Üniversitesi
koordinatörlüğünde yürütülen "Yetişkin Eğitiminde Finansal Okuryazarlık" isimli Erasmus+
Projesi ulusötesi ortaklar toplantısı İngiltere Southampton'da yurt dışı ortakların da
katılımıyla 28-29 Nisan 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi.

2022 AVRUPA MESLEKİ BECERİLER HAFTASINDA 
ÇEVRİM İÇİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 “2022 Avrupa Mesleki
Beceriler Haftası

Erasmus+ Programı
Kapsamında Yer Alan

Mesleki Eğitim
Fırsatları” konulu

çevrim içi etkinlik, 16
Mayıs 2022 tarihinde

mesleki ve teknik
eğitimde görev yapan

103 öğretmenin
katılımıyla yapıldı.
Projeler ekibinin
moderatörlük ve

sunumlarıyla
gerçekleştirilen

toplantıda Erasmus+
projelerinin tanıtımı ve

yapılabilecek
faaliyetlerin bilgisi

verildi. 
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BİZ DE İŞTEYİZ PROJESİ’NİN ÇOĞALTICI ETKİNLİĞİ 
KONYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ortak ülkelerde özel eğitim öğrencilerinin istihdamına engel teşkil eden sorun ve
durumu gösteren bilimsel bir araştırma çalışması,
Öğrencilerin okulda edindikleri sosyal beceriler, öz bakım becerileri, nezaket ve
mesleki becerilerin aile ortamında da sürdürülerek desteklenmesi ve okul–aile iş
birliğinin güçlendirilmesi için Ailelere Yönelik Eğitim Programı, 
Öğrencilerin istihdam edilirken iş ortamında en çok karşılaştıkları sorunların
çözümüne yönelik Destekleyici Mesleki Eğitim Modülleri,
Öğretmenlerin eğitimleri nasıl uygulayacaklarına yönelik Uygulama Rehberi,
Projenin tüm eğitim içeriklerinin yer aldığı e-Öğrenme Platformu.

2019 yılında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilen “Biz de İşteyiz” isimli Erasmus+
KA202 Projesi’nin çoğaltıcı etkinliği (multiplier event) Konya’daki farklı okullardan 106
öğretmen ve Fransa, İspanya, Galler, Romanya, Yunanistan’dan gelen 11 katılımcıyla
Konya’da gerçekleştirildi. Proje kapsamında oluşturulan fikrî çıktılar ve diğer proje
faaliyetleri katılımcılarla paylaşıldı.

Karatay Özel Eğitim Meslek Okulunun yerel ortak olduğu, 7 ülkeden 9 ortak kurumun
bulunduğu proje; Erasmus+ programı kapsamında mesleki eğitim stratejik ortaklıklar
alanında yürütülmektedir. Proje, özel eğitim meslek okulları yiyecek-içecek hizmetleri
bölümünde eğitim alan hafif düzey zihinsel engelli öğrencilerin sosyal ve mesleki
yeterliliklerini, istihdam edilebilirliklerini artırmayı amaçlamaktadır. Biz de İşteyiz Projesi,
30 aydır devam etmekte olup Ağustos 2022’de tamamlanacaktır. 

Proje Kapsamında 5 fikrî çıktı (proje ürünü) hazırlandı. Bunlar:

1.

2.

3.

4.
5.

Proje kapsamında oluşturulan çıktılara ve e-Öğrenme Platformu’na
www.weareatworktoo.com adresinden ulaşılabilir.
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 BİZ DE İŞTEYİZ PROJESİ’NİN
 ÜÇÜNCÜ ULUSÖTESİ TOPLANTISI ROMANYA’DA YAPILDI

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün koordinatör olduğu ve Türkiye Ulusal Ajansı
tarafından 2019 yılında hibelendirilen Biz de İşteyiz (2019-1-TR01-KA202-074775)
Projesi’nin üçüncü ulusötesi toplantısı 7-8 Şubat 2022 tarihlerinde Romanya’nın Köstence
şehrinde gerçekleştirildi.

Hafif düzeyde zihinsel yetersizliği olan öğrencilerin daha iyi sosyal beceriler kazanmaları
ve kaliteli mesleki eğitim almalarının amaçlandığı Biz de İşteyiz Projesi’nin faaliyetinde;
aile ve öğretmen eğitimi kapsamında ortak ülkelerde gerçekleştirilen yerel uygulamalar
görüşüldü, projenin gelecek aylarda yapılacak çalışmaları planlandı. e-Öğrenme
Platformu’nun tanıtılması ve yaygın kullanımı konusunda planlamalar gerçekleştirildi.

Program çerçevesinde, Köstence şehrinde özel eğitim alanında faaliyet gösteren (CSEI
Montessori, Delfinul ve Albatros) okullar ziyaret edildi.

Proje web sitesi ve proje hakkında daha fazla bilgi: https://www.weareatworktoo.com/ 
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ERASMUS+ ERKEN OKUL TERKİNİN ÖNLENMESİ PROJESİ’NİN
SON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İspanya Ulusal Ajansı
tarafından 2019 yılında

kabul edilen ve
Müdürlüğümüzün ortağı

olduğu Erken Okul
Terkinin Önlenmesi

isimli Erasmus+ KA201
Stratejik Ortaklık

Projesi’nin son ulusötesi
proje toplantısı 6-10
Mayıs 2022 tarihleri

arasında Slovakya’nın
Topolcany şehrinde

gerçekleştirildi. 

Konya İl Millî Eğitim
Müdürlüğünü temsilen 

AR-GE proje sorumlularının
katıldığı toplantıda, ortak
ülkelerden derlenen iyi

uygulama örnekleri
rehberinin son hâli
oluşturuldu. Ayrıca

Topolcany eğitim direktörlüğü
ile erken okul terkini

önlemede yapılan çalışmalar
hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu. Bu toplantı ile

projenin uluslararası
faaliyetleri tamamlanmış olup
yaygınlaştırma ve raporlama

aşamasına geçildi.
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Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün konsorsiyum lideri olduğu, 2019 yılında Türkiye Ulusal
Ajansı tarafından hibelendirilen “Stajda Engel Yok” Erasmus+ KA102 Mesleki Eğitim
Öğrenci ve Personel Hareketliliği Projesi’nin 1. grup staj hareketliliği 28 Şubat-13 Mart, 2.
grup hareketliliği ise 14-25 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Konsorsiyum üyesi olan Meram Melike Hatun, Ereğli Metin Kıratlı ve Karatay Özel Eğitim
Meslek Okullarında eğitim gören 12 el sanatları ve 11 matbaa alanı özel eğitim öğrencisi
İspanya’nın Malaga şehrinde işletmelerde ikişer hafta staj yapma imkânı buldular.
Öğrencilere aynı okullarda görev yapan toplam 8 öğretmen refakat etti.

El sanatları öğrencileri, Endülüs seramiği bakımı, sırlaması ve boyaması; halfa otu ile
hediyelik eşya örümü; killi toprak ile çömlek yapımı çalışmalarını yürüttüler. Matbaa alanı
öğrencileri ise masa takvimi yapımı, ambalaj kutularını kullanıma hazırlama, spiralleme ve
ciltleme çalışmaları yaptılar.

Öğrencilerimiz, hafta içi Malaga hafta sonu ise Granada ve Sevilla şehirlerini gezdiler.
Özel öğrencilerimiz böyle bir staj faaliyetine katılarak engellerinin yurt dışına seyahat
etme ve projelerde yer almaya mâni olmadığını da göstermiş oldular. Staj faaliyetinin yanı
sıra aileden bağımsız seyahat etme, toplu taşıma kullanma, İngilizce ve İspanyolca
günlük ifadeleri öğrenme gibi birçok bağımsız yaşama becerisini de geliştirmiş oldular.

Projenin tüm çalışmalarına facebook.com/stajdaengelyok sayfasından ulaşılabilir. Proje
faaliyetine katılan öğrenci ve öğretmenler, hem kendi okullarında hem de kendi
ilçelerindeki okullarda yaygınlaştırma faaliyeti gerçekleştirerek projeden diğer okul ve
öğrencilerin haberdar olmasını sağladılar.

STAJDA ENGEL YOK PROJESİ’NDE
ÖĞRENCİ HAREKETLİLİKLERİ TAMAMLANDI

71





Müdürlüğümüzün ortağı olduğu Erasmus+
KA202 Makers+ Projesi’nin üçüncü
ulusötesi toplantısı, 3-4 Şubat 2022

tarihlerinde Almanya’nın Aachen şehrinde
gerçekleştirildi. Toplantıda proje

çıktılarının tamamlanması, yaygınlaştırma
çalışmaları ve yerel eğitimlerin

planlanması konuları görüşüldü.
 

Toplantının ardından 7-11 Şubat tarihleri
arasında da Belçika’nın Amay şehrinde
öğrenme, öğretme, eğitim (LTT) faaliyeti

gerçekleştirildi. Faaliyete müdürlüğümüzü
temsilen 4 idareci ve öğretmen katıldı.

Katılımcılara 3D yazıcı kullanımıyla ilgili
eğitim verildi.

 

MAKERS+ PROJESİ’NİN TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ACT PROJESİ YAYGINLAŞTIRMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Hırvat kurumun koordinasyonunda ortak olarak yer
aldığı "ACT-Communicate-Transcend" Erasmus+ Projesi'nin tanıtımı, YESSS Erasmus+
Projesi'nin Sırbistan'daki uluslararası çalıştayında katılımcı olarak hazır bulunan 32
öğretmene yapıldı. 

“FOTOĞRAFLARLA KONYA’DA EĞİTİM” KİTABI YAYIMLANDI
İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Biriminde görev yapan öğretmen Ahmet ÇELİK'in
hazırladığı "Geçmişten Günümüze Fotoğraflarla Konya’da Eğitim” kitabı yayımlandı.
Kitap,  Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi’nde Konya’da açılan  ilkokul, ortaokul ve liselerle
bazı eğitim kurumlarına ait 2.071 fotoğraftan oluşmaktadır. 

74



ETWINNING PROJELERİ
İlimizdeki eTwinning faaliyetleri, son yıllarda büyük aşama kaydetti. İlimiz öğretmenleri ve
kurumları İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün teşvik ve himayesinde başarılarını katlayarak
artırmaktadır. 

Ned�r?
eTwinning, Avrupa’daki okullar için iletişim kurmak, iş birliği yapmak, projeler geliştirmek,
paylaşmak için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning platformu, Avrupa ülkelerindeki
katılımcı personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler vb.) Avrupa’daki en heyecan
verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için proje
üretme fırsatı sunmaktadır.

İlimizde 1.874 okul eTwinning’e kayıtlı olup projeler yürütmektedir. Merkez ve taşra
ilçelerimizdeki öğretmenlerimiz aldıkları kalite etiketleri ile okullarını eTwinning dünyasına
taşıdılar. Bu okullarımızın 288’i Ulusal, 318’i Avrupa olmak üzere toplam 606’sı Kalite
Etiketi Levhası ile ödüllendirildi.  

Salgın nedeniyle ara verilen eTwinning Okulu uygulamasında Avrupa’da en çok
eTwinning Okuluna sahip il olmanın gururunu yaşıyoruz. Toplamda 293 okulumuz
eTwinning School bayrak ve levhasını almaya hak kazanmış olup çevresindeki okullara
eTwinning’ten nasıl faydalanabilecekleri ile ilgili harika örnekler sunmaktadır. eTwinning
değerlerini ve pedagojisini tanıtmada aktif rol oynayan okullarımız, çevreleri için birer
referans noktası oluşturup diğer okullar için bir model teşkil ediyorlar.
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ETWINNING MESLEKİ GELİŞİM 

eTwinning’in en önemli unsurlarından biri; öğretmenler, öğrenciler, okullar, ebeveynler ve
yerel yetkililer arasındaki iş birliğidir. eTwinning’te, öğretmenler birlikte çalışır ve
öğrencileri için aktiviteler düzenlerler. Aktif roller vardır, etkileşimde bulunurlar, araştırma
yaparlar, karar alırlar, birbirlerine saygı duyarlar ve 21. yüzyıl becerilerini öğrenirler. 

eTwinning projeleri, ekibin her bir üyesinin katkılarını içerir. Eğitimciler, eTwinning
kapsamında onlarca farklı alanda uzmanlar tarafından yönetilen ücretsiz öğrenme
etkinliklerine ve çevrim içi seminerlere katılabilmektedirler. eTwinning’in özel etkinlikleri,
mesleki gelişim çalıştayları, tematik ve yıllık konferanslarıyla yeni eğitim materyalleri
keşfedebilirler. 

KONYA’DA ETWINNING FAALİYETLERİ

eTwinning Portalı Öğretmen Kaydı Konya eTwinning İl Koordinatörlüğü, Konya idareci ve
öğretmenlerini bu heyecan verici toplulukla tanıştırmak için yoğun çalışmalar
gerçekleştirdi. Yapılan toplantı, eğitim ve çalıştaylar sonucunda 2022 yılının ilk yarısında
eTwinning platformuna 500 yeni öğretmen daha dâhil oldu ve hâlihazırda eTwinning
çalışmaları yürüten öğretmenlerimizin arasına katıldılar.

eTwinning İl Koordinatörlüğünün bünyesinde yapılan 49 çevrim içi eğitime 1.550 öğrenci,
3.800 öğretmen katıldı. Bu eğitimlere İlimizin ve Ülkemizin çeşitli üniversitelerindeki
akademisyenler katılarak öğretmenlerimizin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkıda
bulundular. Çevrim içi eğitimlerde öğretmenlerimize projelerini yaygınlaştırma, çağrılı
uzmanları öğrenci, öğretmen ve velilerle buluşturma imkânları sağlandı.
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Öğretmenlerimiz, eTwinning eğitimleri
kapsamında uzman ve tecrübeli

öğretmenlerimiz tarafından eTwinning ve
teknoloji alanında; gelecek dönemdeki
değişikliler hakkında ise Ulusal Destek
Servisinden Dr. Hülya Bal tarafından

bilgilendirildi.
Ayrıca ilçelerde görevli mentör

öğretmenlerimiz ve il koordinatörlüğümüz
tarafından çevrim içi ve yüz yüze eğitimler

verildi, okul ziyaretlerine devam edildi.
Yapılan bu eğitimlerle salgın sürecine

rağmen tüm öğretmenlerimize ulaşılmaya
çalışıldı. İlçelerimizde ve okullarımızda

açılan eTwinning sergileri, çalıştaylar büyük
ilgi topladı.
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Sarayönü eTwinning Çalıştayı’ndan Görüntüler
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Salgın döneminde yapılamayan 11 ve 12. eTwinning Ulusal Konferanslarına
proje puanına göre ilk 200’e giren projelerin kurucu ortakları davet edildi. 11.

konferansa 17, 12. konferansa 12 öğretmenimiz katılım sağladı.

11. Ulusal eTwinning Konferansı’na
Katılan Öğretmenlerimiz 

12. Ulusal eTwinning Konferansı’na
Katılan Öğretmenlerimiz
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12. Ulusal eTwinning Konferansı’nda açıklanan Türkiye özel ödüllerini Konya’mıza
kazandıran Seydişehir Anadolu Lisesi Öğretmeni Hayrettin Topuz, #BeNetWise Projesi

ile Medya Okuryazarlığı Kategorisi’nde 1. oldu.

Karali Ortaokulu Öğretmeni Kazım Çetin “Yeni Dünya Düzeninde Yeni İnsan” Projesi ile
Girişimcilik Kategorisi’nde 2. oldu.

Özel ödüller ile Konya’yı sadece yurt içinde değil yurt dışında da başarıyla temsil
kervanına, kuruculuğunu yaptıkları “Media Literacy With The SAMR Model” Projesi ile
İhsan Özkaşıkçı İlkokulundan Özkan Seyrek ve Mustafa Serin İlkokulundan Seçil Gedik
Doğaner öğretmenlerimiz de katıldılar. Öğretmenlerimiz, Bulgaristan Ulusal Destek
Servisi tarafından Medya Okuryazarlığı Kategorisi’nde 2.lik ödülü aldılar.
İlk defa meslek liseleri öğretmenlerine yönelik olarak düzenlenen “eTwinning Faaliyeti
Meslek Liseleri Çalıştayı” 12-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi.
2021 yılında kalite etiketi almış 1.178 öğretmen arasından puan sıralamasına göre ilk
100’e giren öğretmenlerimiz ilimizi çalıştayda başarıyla temsil etmişler, açtıkları stantlarla
projelerini ve ilimizi tanıtma fırsatı elde etmişlerdir.
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Bakanlık Projeler�n�n 
Konya Uygulamaları



MİLLÎ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN MAHMUT ÖZER'İN KONYA ZİYARETİ

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer, 08 Şubat 2022 tarihinde ilimizi ziyaret ederek
bir dizi toplantı ve ziyaretlerde bulundu.

Sayın Bakanımızın Konya programı, ilk olarak Sayın Valimizi ziyaret etmesiyle başladı.
Ziyaretin ardından Bakanımızın başkanlığında "Konya İl Eğitim Değerlendirme Toplantısı"
gerçekleştirildi.  

Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yangın Tüpleri Dolum Tesisi
Atölyesinde İncelemelerde Bulundu

Okul idarecisi ve öğretmenlerinden eğitim öğretime ilişkin bilgi alan Sayın Bakanımız,
okulda yangın tüpü dolumu, bakım ve onarımına ilişkin çalışmaları inceledi. Yaptığı
açıklamada, öğretmen ve öğrencilerin yangın söndürme tüpü çalışmasıyla çok önemli bir
açılım gerçekleştirdiğini söyledi. Bu alanda bir ilk olan ve önemli aşamaya gelinen yangın
söndürme tüpünün bakım, onarım ve dolumunun meslek lisemiz tarafından yapılacağının
müjdesini verdi. 
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Sayın Bakanımız, "Kütüphanesiz Okul Kalmayacak" kampanyasını anımsatarak sözlerine
şöyle devam etti: "İki ay gibi bir kısa sürede 16 bin 361 kütüphaneyi okullarımızla
buluşturduk. Buradaki en büyük kahramanlığı yine meslek liselerimiz yaptı. Çünkü tüm
yaptığımız yeni kütüphanelerin mobilya ve tefrişatı, 81 ildeki mesleki eğitim okullarımız
tarafından üretildi. Kütüphaneleri, hızlı bir şekilde okullarımıza kazandırabildik. Günde
272 kütüphane yapıldı ve bu hakikaten rekordur. Diğer taraftan Kovid-19 salgınının
başladığı süreçte maskeden dezenfeksiyona tüm ihtiyaçları, solunum cihazlarını mesleki
teknik eğitim okullarımızdan karşılayabildik. Türkiye'de, mesleki eğitime minnettarız.
Mesleki eğitim, iş gücü piyasamızın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmekle
kalmıyor, aynı zamanda ülkemizin kalkınmasında, üretim kapasitesinin artmasında çok
büyük hizmet ortaya koyuyor."

Millî Eğitim Bakanımız daha sonra Selçuklu Kongre Merkezi'nde düzenlenen Büyükşehir
Belediyesinin İlçe Yatırımları Değerlendirme Programı'na katıldı. Programda: "Bakanlık
olarak son 20 yılda eğitimde kitleselleşme ve demokratikleşmeyle ilgili çok önemli adımlar
atıldı." diyerek Büyükşehir Belediyesinin son 3 yılda 2 milyar liralık yatırımı kente
kazandırdığını söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'a
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.  
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Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Eğitim
Kompleksinin Açılışı Gerçekleştirildi

Bakanımız Sayın Mahmut Özer, Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip
Lisesinde mehter takımıyla karşılandı. Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi musiki grubunun
ezgileriyle devam eden programda konuşan Sayın Bakanımız, konuşmasında millî eğitim
ve yerel yönetimler arasındaki uyuma dikkat çekerek okul açılışının hayırlı olması
temennisinde bulundu. Program, eğitim kompleksinin, derslik ve kütüphanenin
incelenmesi ile son buldu.
Sayın Bakanımıza programlarında Valimiz Sayın Vahdettin Özkan, milletvekillerimiz,
Büyükşehir Belediye Başkanımız, kaymakamlarımız, ilçe belediye başkanlarımız ve
protokol üyeleri eşlik etti. 
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İMAM HATİP OKULLARI BAŞARILI ÖRNEKLER SERGİSİ

AR-GE ve Proje Uygulamaları,
Değerler Eğitimi,
Kurumsal Kapasite ve Akademik Gelişim,
Kültür, Sanat ve Spor olmak üzere 4 tematik alandan başvuru yapabileceklerdir.

Millî Eğitim Bakanlığının genel amaçları doğrultusunda Din Öğretimi Genel
Müdürlüğümüz, öğrencilerin millî, manevî ve insani değerlerle kuşanmasını, çağın ve
geleceğin becerileriyle donanmasını ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime
sevdalı, sanata meraklı, kültüre duyarlı, nitelikli ve ahlaklı bireylerin yetişmesini
destekleyen başarılı örneklerin hayata geçirilmesini hedeflemektedir.

Öğrencilerin öğrenmesine ve akademik gelişimine katkı sağlayan, bilimsel faaliyetlerle
sistemli bir şekilde ilerlemeyi öğreten, kültür, sanat ve spor faaliyetleriyle öğrencilerin
gelişimini destekleyen, eğitim ve öğretimin iyileştirilmesine yönelik değişim ve dönüşüm
oluşturan başarılı örneklerin ve model uygulamaların teşvik edilmesi, tanıtılması ve
yaygınlaştırılmasına katkı sağlaması amacıyla "İmam Hatip Okulları Başarılı Örnekler
Sergisi” yürütülmektedir.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tarafından ikincisi gerçekleştirilecek sergiyle ilgili il
AR-GE koordinatörlerine bilgilendirme toplantısı yapıldı. Bu yılki ödül töreninin İmam
Hatip Okulları Kuruluş Yıl Dönümü olan 17 Ekim'de Ankara'da yapılması planlanmaktadır. 

Sergiye, İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri;
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ERDEM Destek 2022 Programı kapsamında belirlenen ana başlıklar:
       1. Toplumsal Sorumluluk ve Gönüllülük
       2. Kültür ve Sanat
       3. Fiziksel Aktivite, Spor ve Sağlık
       4. Kişisel ve Mesleki Gelişim
       5. Bilimsel Çalışmalar ve Yenilikçi Fikirler

Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2022 Programı Tanıtım
Toplantısı, Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Nezir GÜL, AR-GE ve Projeler Daire
Başkanı Sayın Uğur TECİR ve 81 İl Millî Eğitim Müdürlüğünden AR-GE koordinatörlerinin
katılımıyla 18 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Bu kapsamda, Konya’da 29 Mart 2022
tarihinde imam hatip okullarımızla bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

ERDEM Destek 2022 Programı ile anadolu imam hatip liselerinde ve imam hatip
ortaokullarında öğrenim gören öğrencilerin millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel
değerleri benimseyen ve koruyan bireyler olarak yetiştirilmesi; bilimsel, sosyal, kültürel,
sportif ve sanatsal, toplumsal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri üretme ve yürütme
becerilerinin kazandırılması; okulların kendi kapasiteleri doğrultusunda hazırladıkları
projeler ile okullar arası başarı farkının azaltılması ve eğitim öğretimin iyileştirilmesi
hedeflenmektedir. Ayrıca okullarımızın ortaklaşa çalışmalar gerçekleştirmeleri, birbirleriyle
etkili iletişim kurarak takım ruhu oluşturmaları, örnek ve başarılı çalışmaların paylaşılması
amaçlanmaktadır. 

Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2022 Programı kapsamında,
beş ana başlıkta okulların uygulayacakları projelere 50 bin liraya kadar destek
sağlanacaktır.

EVLİYA ÇELEBİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI
Genel Müdürlüğümüz AR-GE ve Projeler Daire Başkanlığı, "Evliya Çelebi Öğrenci
Değişim Programı" adıyla yeni ve özgün bir uygulamayı hayata geçirmektedir. Program,
pansiyonu olan Anadolu İmam Hatip Lisesindeki öğrencilerimize; ülkemizin farklı il ve
bölgelerinin tarihî ve kültürel zenginliklerini tanıtma, farklı kültür çevrelerinde yetişmiş
öğrencilerin sosyokültürel açıdan birbirlerini tanımalarını ve toplumsal sorumluluk
gönüllülük faaliyetlerine katılmalarını sağlamak, kardeşlik duygularının gelişmesine
katkıda bulunmak amaçlarıyla hazırlandı.

Başvurular sonrası ilimizden iki okulumuzun programa müracaatları kabul edildi.
1. Tahir Büyükkörükçü AİHL  “ Rize’de Doğa Enfes, Mevlana’dan Aldım Nefes” 
2. Buhari Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  “Dünya Miras Kentleri Buluşuyor”   

EĞİTİMDE REHBERLİK VE DESTEKLEME MODELİ (ERDEM) DESTEK 
2022 PROGRAMI
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A R - G E  B İ R İ M İ  
Ç A L I Ş M A L A R I



4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı ile bilimin toplumla
buluşturulması ve toplumda yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla desteklenen
projelerde; bilimsel olguların görsel anlatım ve etkileşimli uygulamalar aracılığıyla anlaşılır
bir biçimde aktarılması böylece gençlerin merak etme, araştırma, sorgulama ve öğrenme
isteklerinin teşvik edilmesi hedefleniyor.

Adayların 4004 destek programına başvuru yapabilmeleri için en az tezli yüksek lisans
derecesine sahip olmaları ve kamu kurum/kuruluşları, üniversiteler, belediyeler ya da
kamunun veya belediye iştiraklerinin işlettiği bilim merkezinde tam zamanlı ve kadrolu
personel olarak çalışmaları gerekmektedir.

 
Detaylı bilgiye https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-
programlari/icerik-4004-doga-egitimi-ve-bilim-okullari sayfasından ulaşılabilir.

TÜBİTAK 4004-4005-4007 DESTEKLEME PROGRAMLARI

Endüstriyel ve akademik araştırma çalışmalarını destekleyen, Ülkemizde bilim ve
teknoloji alanlarında farkındalık oluşturan TÜBİTAK, bilim kültürünün ve
iletişiminin toplumda yaygınlaşmasını amaçlamaktadır. Bu kapsamda 4004 Doğa
Eğitimi ve Bilim Okulları, 4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları ve 4007 Bilim
Şenlikleri destekleme programlarını düzenlemektedir.
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4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı ile bilim kültürünün ve iletişiminin toplumda
yaygınlaştırılması amacıyla, katılımcılarda çeşitli bilim dallarında farkındalık oluşturan,
katılımcıların bilimsel bilgiye ve bilim insanına yönelik bakış açılarının olumlu yönde
gelişmesini sağlayan ve katılımcılara bilimsel düşünme becerilerini kazandıran etkileşimli
faaliyetlerin desteklenmesi hedeflenmektedir.

Adayların 4007 destek programına başvuru yapabilmeleri için lisans ve üzeri eğitim
derecesine sahip Türkiye’de ikamet eden T.C. vatandaşı olmaları ve kamu
kurum/kuruluşları, üniversiteler, belediyeler ya da kamunun veya belediye iştiraklerinin
işlettiği bilim merkezinde tam zamanlı ve kadrolu personel olarak çalışmaları
gerekmektedir.

 
Detaylı bilgiye  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-

programlari/icerik-4007-bilim-senlikleri-destekleme-programi sayfasından ulaşılabilir.
 

Programlara başvurular; http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresinden ve ARBİS
bilgileri ile giriş yapılarak e-imza aracılığı ile yapılmaktadır.

4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı ile öğretmenlere ve
akademisyenlere kendi alanlarında eğitim ve öğretime özgü yenilikçi yaklaşım, strateji,
yöntem ve teknikleri kazandıracak etkileşimli faaliyetlerin desteklenmesi
amaçlanmaktadır. Böylece öğretmenler ve akademisyenler, öğrencilerin öğrenme
isteklerini artırmaya, olumlu tutum geliştirmelerine ve öğrencilerde ilgi ve merak
uyandırmaya yönelik bilgi ve becerilerini geliştirme imkânı bulabilmektedir.

Adayların 4005 destek programına başvuru yapabilmeleri için en az doktora derecesine
sahip Türkiye’de ikamet eden T.C. vatandaşı olmaları ve kamu kurum/kuruluşları,
üniversiteler, belediyeler ya da kamunun veya belediye iştiraklerinin işlettiği bilim
merkezinde tam zamanlı ve kadrolu personel olarak çalışmaları gerekmektedir.

 
Detaylı bilgiye https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-
programlari/icerik-4005-yenilikci-egitim-uygulamalari sayfasından ulaşılabilir.
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  2204- L�se  2204-B  Ortaokulu 

 
  İl
  

 
  Başvuru

  

 
  Serg�

  

 
  Başvuru

  

 
  Serg�

  

 
  Konya

  
  179   11   125   14

  Toplam   1.487   100   1.334   101

İLİMİZİN TÜBİTAK 53. LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
KONYA BÖLGE YARIŞMASI BAŞARISI

TÜBİTAK 53. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Konya Bölge Yarışması Sergisi’nin
açılışı, Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesinde
gerçekleştirildi.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) her yıl lise öğrencilerine
(2204-A-C-D) ve ortaokul öğrencilerine (2204-B) araştırma projeleri yarışması
düzenlemektedir. Yarışmaların temel amacı, gençlerimizi düşünmeye, gözlem yapmaya,
merak etmeye, merak ettiklerini araştırmaya teşvik ederek gelecekte karşılaşacakları
problemlere çözümler üretebilen, 21. yüzyıl becerilerine sahip bireylerin yetişmesini
sağlamaktır.

14-17 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması’nda Konya Bölgesi’nden 179 projeden 11 proje, il finaline
katılmaya hak kazandı. 

28-31 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması’nda ise Konya Bölgesi’nden 125 projeden 14 proje il
finaline katılmaya hak kazandı.

Bölge finaline toplamda 304 proje katılım sağladı.
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Panel ve Konferans Çalışmaları



2. ULUSLARARASI PROJEDEN UYGULAMAYA EĞİTİM SEMPOZYUMU
Konya Valiliği himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve Necmettin Erbakan
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi iş birliği, Konya Büyükşehir
Belediyesinin destekleriyle hazırlanan 2. Uluslararası Projeden Uygulamaya Eğitim
Sempozyumu (UPUES 2022) 24-27 Mart 2022 tarihleri arasında yüz yüze ve çevrim
içi olarak gerçekleştirildi.

UPUES GÖRKEMLİ BİR AÇILIŞLA BAŞLADI

Programın açılış konuşmasını yapan Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Erdal Hamarta, problem çözmeye ilişkin geliştirilen projelerin sunulduğu
sempozyuma katılan öğretmenlere teşekkür ederken "Bu program iş birliğin vücut bulmuş
hâlidir." dedi.

YEGİTEK Ulusal Destek Servisi İçerik ve Eğitim Sorumlusu Turan Göre ise
konuşmasında "Konu eğitimle ilgili olunca, eğitimin öncüleri öğretmenlerimiz tarafından
bu projenin hayata geçirilmiş olması, eğitimi iyileştirmenin yollarının öğretmenler
tarafından geliştirilmesi çok önemlidir." ifadelerini kullandı.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu ise projelerin değişim
başlatacağını vurguladığı konuşmasında "Sonuçlar geleceğimize hizmet edecektir. Tüm
projelerin hayat bulması, yaygınlaşması, sonuçlarının bilimsel platformlarda paylaşılması
açısından önem taşır. UPUES marka olma yolunda ilerliyor." dedi.

Şehrimiz adına çok kıymetli bir gün yaşadığımızı belirten Valimiz Sayın Vahdettin Özkan
konuşmalarında "Proje yaklaşımının eğitime yapacağı katkı önemli. Bilimsel olarak
bunların sunulması eğitimin iyileştirilmesi, öğretmenlerimizin bunu güzel ifâ etmesine
katkı sağlamaktadır." ifadelerini kullandı.

Sempozyumun ilk oturumu, Bozok Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa
Böyükata'nın konuşması ile başladı. Ardından 5 ayrı salonda sempozyum oturumlarına
geçildi.
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Valiliğimizin himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve Necmettin Erbakan
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi iş birliği, Konya Büyükşehir Belediyesinin
destekleriyle hazırlanan "2. Uluslararası Projeden Uygulamaya Eğitim Sempozyumu"nun
(UPUES 2022) kapanış programı, 26 Mart 2022 tarihinde Erol Güngör Konferans
Salonu'nda protokolün katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Sempozyuma katılan öğretmenlerin görüş ve önerilerinin alınmasının ardından ilk
konuşmayı yapan Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Özel
Eğitim Bölümü Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Arslantaş,
UPUES 2022'nin devamında yeni projelerin de üretileceğine olan inancını ifade ederek
duyduğu memnuniyeti dile getirdi; emeği geçen herkese teşekkür etti.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü
Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Ahmet Kurnaz da UPUES'i bir
okul olarak gördüklerini ifade ederek bu kapsamda bilimsel araştırma niteliği açısından
katedilen mesafenin de görülebileceğini ifade etti.

2. ULUSLARARASI PROJEDEN UYGULAMAYA EĞİTİM SEMPOZYUMU 
(UPUES 2022) SONA ERDİ
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2. Uluslararası Projeden Uygulamaya Eğitim Sempozyumu Düzenleme Kurulu Başkanı
Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Hamarta ise
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile daima iş birliği içerisinde olduklarını ifade etti. Her türlü
eğitim çalışmasına güçlü destek vereceklerini belirten Hamarta, 2. Uluslararası Projeden
Uygulamaya Eğitim Sempozyumu'nun önemine vurgu yaparak emeği geçen herkese
teşekkürlerini iletti. 

24-27 Mart 2022 tarihleri arasında yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilen
sempozyumun teması; eTwinning, TÜBİTAK, Kalkınma Ajansları ile Kamu Kurum ve
Kuruluşlarının Desteklediği Eğitimle İlgili Projeler, Öğretimde İyi Örnekler, Eğitimde İyi
Örnekler, Projelerle İlgili Araştırmalar olarak dikkat çekti.
Sempozyumda, 503 kayıtlı bildiri, 352 geçerli bildiri, 1.682 katılımcı ve 2.001 yazar yer
aldı.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak "2. Uluslararası Projeden Uygulamaya Eğitim
Sempozyumu"nun düzenlenmesinde emeği geçen ve sempozyuma katılım sağlayan
herkese teşekkür ediyoruz.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Barbaros Yalçın da konuşmasına mükemmel yoktur, mükemmel için mücadele
vardır diyerek başladı. UPUES'in bu mücadelenin bir sonucu olduğunu belirterek UPUES
ailesinin gelecek senelere daha da büyüyerek kavuşacağını ifade etti. Emeği geçenlere
teşekkürlerini iletti.
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ÖĞRETMEN MEKTEBİ SÖYLEŞİLERİ NURULLAH GENÇ’LE TAÇLANDI

Öğretmen Mektebi Projesi, yüz yüze yapılan konferans ve söyleşilerle öğretmenlerimizin
entelektüel, kişisel, mesleki ve sosyal gelişimlerini desteklemeye devam ediyor.  Bu
minvalde, 30 Mart 2022 Çarşamba akşamı Nurullah GENÇ “Cevizin Kabuğunu Kırmak”
konusuyla Mevlana Kültür Merkezi Sultan Veled Salonu’nda konuğumuz oldu.

Şair, akademisyen Nurullah GENÇ, İmam Gazâli’nin “Cevizin kabuğunu kırıp da özüne
inemeyenler tamamını kabuk zannederler.” sözüne vurgu yaparak tarihten ve edebiyattan
hikâyeler, şiirlerden örneklerle anlatımını derinleştirdi. “Cevizin kabuğunu kırmamız lazım.
Cevizin kabuğunu kırıp özüne inemeyenler dünyayı anlayamazlar. Kendi kabuğunu
kıramayan insan, başka bir kabuğu kıracak olgunluğa da erişemez. Benliğin kabuğunu
kırmanın yolu önce kendine bakmakla değil başkalarına bakmaktan geçer. Bu da kolay
olmaz; büyük bir mücadeleyi, okumayı, öğrenmeyi, öğretmeyi, düşünmeyi, merak etmeyi,
çabalamayı, bir davayı dava edebilmeyi gerektirir. Her âdem bir âlemdir, insan olmak
haddini bilmektir. O yüzden bildiğinizle mağrur olmak yerine bilmediklerinizi öğrenerek
kabuğumuzu kırmalıyız.” şeklinde konuştu.

Hayat tecrübesi, bilgisi ve doyumsuz sohbetiyle söyleşiye katılanların hayranlıkla izlediği
Nurullah GENÇ’in programı, kendisine tablo takdim edilmesiyle son buldu.
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Konya İnsan Mektebi kapsamında geliştirilen ve öğretmen eğitimiyle başlayan Çocukluk
Mesleği Projesi’nin ikinci faaliyeti, TOOB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Yapay Zekâ
Mühendisliği Öğretim Üyesi Dr. Anooshirvan Miandji ile 21 Şubat 2022 tarihinde Mevlana
Kültür Merkezi Sultan Veled Salonu’nda gerçekleştirildi. "Çocuklarda Düşünme Becerileri"
konulu konferans, eğitimciler tarafından büyük ilgi gördü.

Düşünme kavramı ve çocuklarda düşünme becerilerinin geliştirilmesi üzerine gerçekleşen
konferansta Dr. Anooshirvan Miandji, düşünme kavramının insan var olduğundan beri
bulunan derin bir konu olduğuna, ana dili iyi bilmenin önemine değindi. Tecrübelerinden
örnekler veren Anooshirvan Miandji, “Düşünme öğrenilmesi gereken bir beceridir.
Çocuklarımızda adalet duygusunu güçlendirmeli, onların sadece iyi düşünen değil aynı
zamanda ahlaklı düşünen bireyler olmaları için de çaba göstermeliyiz. Düşünmeyi
engelleyen en büyük arıza ‘Benimki daha iyidir.’ düşüncesidir. Bundan kurtulmalıyız.”
şeklinde konuştu. 

Program sonunda okul yöneticileri ve öğretmenlerden gelen soruları da yanıtlayan
Anooshirvan Miandji, düşünme konusunda yol gösterecek tavsiyeleriyle katılımcıların
beğenisini kazandı.

ÇOCUKLARDA DÜŞÜNME BECERİLERİ KONFERANSI

103





KONYA ANADOLU MEKTEBİ 2021/2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ
İKİNCİ DÖNEMİNDE DE FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRDÜ

Millî Eğitim Bakanlığımızın uhdesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Kültür ile Turizm
Bakanlığının da destekleriyle faaliyetlerini sürdüren Konya Anadolu Mektebi öğrencileri,
2021/2022 eğitim öğretim yılının ikinci döneminde de faaliyetlerini sürdürdü.

Konya merkezdeki okullarımızda yapılan panellerin yanı sıra Akşehir, Hadim ve
Karapınar ilçelerimizde öğrencilerimiz okudukları yazarlarla ilgili paneller düzenlediler. 

Anadolu Mektebi tarafından
organize edilen ve 6 günde 6

farklı şehirde kültür ve
edebiyatımızın 6 önemli isminin

konuşulduğu ve 08-15 Mayıs
2022 tarihleri arasında

gerçekleştirilen “Kültür Kervanı”
programında Akşehir Tarık

Buğra Sosyal Bilimler
Lisesinden öğrencimiz Betül

Gencer Erzurum’da Tarık
Buğra’yı anlattı.

 

KÜLTÜR KERVANI PROGRAMINDA KONYA TEMSİL EDİLDİ
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Kültür ve Turizm Bakanlığımızın
koordinesinde 29 Mayıs-01 Haziran
2022 tarihleri arasında Ankara’da
düzenlenen ülkemizin 40 önemli

isminin gündeme alındığı ve 2. TBMM
binasında gerçekleştirilen Türkiye

Büyük Edebiyat Meclisi toplantısında
Konya’dan öğrencilerimiz Nimet

Gültekin Tarık Buğra’yı, Kübra Gül
Dağlı da Hz. Mevlâna’yı anlattı.

 

TÜRKİYE BÜYÜK EDEBİYAT MECLİSİNDE ÖĞRENCİLERİMİZ YER ALDI

VEFATININ 39. YILINDA NECİP FAZIL KISAKÜREK ANILDI 

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi’nde Anadolu Mektebi Öğrencileri edebiyat, fikir,
sanat ve aksiyon adamı Necip Fazıl Kısakürek’in 39. vefat yıl dönümünde anma/anlama
programı düzenledi. 
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YIL SONU PROGRAMLARI GENİŞ BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ 

Bakanlığımız tarafından 23 Haziran 2022
tarihinde İstanbul'da SBL yöneticilerine

yönelik düzenlenen "Tarih, Kültür ve
Medeniyet Bilinci Semineri Anadolu

Mektebi Tarık Buğra Oturumu"nda Meram
İbrahim Ethem Kız AİHL öğrencimiz Ayşe

Yazıcı konuşmacı olarak görev aldı.
Programı Anadolu Mektebi Yürütme

Kurulu Başkanı Sami Güçlü, Bakanlığımız
yetkilileri, Tarık Buğra’nın eşi Hatice Buğra

ve akademisyenler takip etti.

TARİH, KÜLTÜR VE MEDENİYET BİLİNCİ SEMİNERİ'NDE 
ÖĞRENCİMİZ GÖREV ALDI

Okullarda yapılan programlarda öne çıkan öğrencilerimiz 13-16 Haziran 2022 tarihleri
arasında düzenlenen yıl sonu programlarında görev aldı. Necip Fazıl Kısakürek, Cengiz
Aytmatov, Tarık Buğra ve Mustafa Kutlu’nun konuşulduğu toplam 7 panelde 35 Konya
Anadolu Mektebi öğrencisi konuşmacı oldu. 
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KONYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
 

Adres: Akçeşme Mah. Garaj Cad. No:4 Karatay / KONYA
İlet�ş�m: (0332) 350 30 50

 
http://konya.meb.gov.tr

http://konyaarge.meb.gov.tr
http://konya�nsanmekteb�.meb.gov.tr


